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زنگ تأمل
و هوشیاری 

 
 محصولات کشاورزی سال هاست 
و  مهم  های  مؤلفه  از  یکی 
بسترهای پراهمیت برای توسعه و 
پیشرفت استان ما هستند.  برخی 
از برندهای خاص تر و جهانی این 
جنوبی  خراسان  در  محصولات 
عناب  زعفران،  زرشک،  مثل 
رونق  بر  علاوه  نرگس  گل  و 
برای  افزونی  روزی  و  اقتصادی 
و  فرهنگی  زایی  هویت  مردم، 
حمایت افزایی اجتماعی و جهانی 

هم ... مشروح در صفحه 2

*  هرم پور

 

 

 

در پسا كرونا می خواهند
 مسجد و هيئت را منزوی كنند

عضو مجلس خبرگان  : 

صفحه  2

جمع ما  احمدی نژادی ها 
در مجلس آینده جمع است

شمس الدین حسينی :

 انتخابات مجلس را باختيم،  
ریاست جمهوری را هم می بازیم

سخنگوی حزب كارگزاران  :

صفحه  2

صفحه  2

3 درد كرونا  در استخوان مربی های خراسان جنوبی 6بهبود ۱۵۸ درصدی شاخص های تسهيلاتی صندوق حمایت از توسعه بخش كشاورزی استان5  بازار مسکن استان كرونا گرفت

هشدار رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیردار وزارت بهداشت
در سفر به استان خراسان جنوبی ؛

۴۹۵ نفر 
بیماران کرونایی 
خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: تعداد مبتلایان قطعی به 
بیماری کرونا در استان با شناسایی پنج 
مورد جدید به ۴۹۵ نفر رسید. کامبیز 
مهدی زاده افزود: از مجموع مبتلایان به 
کرونا در استان ۴2۸ بیمار بهبود یافته و 
از بیمارستان ترخیص شده اند. وی با بیان 
اینکه تا شنبه ۵۱ آزمایش مشکوک به 
کرونا در استان انجام شد که از این تعداد 
 پنج مورد مثبت اعلام شد، ادامه داد: 
از مبتلایان جدید به کرونا تعداد چهار نفر 
در بیرجند و یک نفر در طبس شناسایی 

شدند.... مشروح در صفحه ۵

موج دوم 
را جدی بگیرید

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیردار وزارت بهداشت گفت: مراقب موج دوم و سوم بیماری کرونا در کشور باشیم. دکتر 
محمد مهدی گویا در نشست ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونای خراسان جنوبی گفت: شیوع بیماری کرونا در کشور 
یکسان نیست و در برخی از استان های مهمان پذیر و پرتردد همچون آذربایجان های شرقی و غربی، تهران و فارس شاهد 

افزایش موارد ابتلا به کرونا هستیم ... مشروح در صفحه ۳

کرونا

 مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

مزایای استفاده از سمعک:
سمعک وسیله ای است که به فرد کم شنوا 
کمک می کند از شنیدن صداها لذت ببرد و 

مشکلات اجتماعی و روانی کم شنوایی رفع گردد.

جناب آقای مهندس مهدی  پارسا
مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان جنوبی
خبر مسرت بخش مسئولیت جناب عالی را در منصب جدید که نشان 

از درایت و توانمندی اجرایی شما می باشد تبریک عرض نموده، از درگاه 
ایزد منان عزت، سربلندی و توفیقات الهی برایتان مسئلت داریم.

شرکت شب افروزان کویر- چراغ های LED – حاجی زاده

جناب آقاي مهندس مهدي پارسا
انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان

 مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي استان خراسان جنوبي
 تبریک عرض نموده و یقین داریم با عنایت به شایستگی و تجارب تان 
و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر صنعت 

استان خواهیم بود.
مدیرعامل و کارکنان شرکت چدن کویر خاوران

جناب آقای مهندس مرسل مالکی 
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 معاون هماهنگی امور اجرایی حوزه استاندار
 که نشان از لیاقت و شایستگی شماست تبریک عرض نموده 

 برایتان در این منصب آرزوی توفیق و سربلندی هر چه بیشتر داریم.

خانواده های: صدیق زاده و حسینی

جناب آقای مهندس اسد ا... سمیعی 
سرپرست محترم امور آب و فاضلاب شهرستان سربیشه

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچ گاه از یاد نخواهد رفت.
با احترام بر خود لازم می دانیم از زحمات ارزنده و همکاری صمیمانه جناب عالی تشکر و 

قدردانی نموده، موفقیت تان را در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه 
احدیت مسئلت می نماییم. 

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

جناب آقای مهندس مهدی پارسا
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی
 استان خراسان جنوبی

 که نشان از تعهد، تلاش و تجربه وافر شما می باشد تبریک عرض 
نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه احدیت خواستاریم.

معدن مرمریت آرک خوسف
معدن مرمریت گرسک طبس مسینا

جناب آقای مهندس مهدی پارسا
 مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی

 استان خراسان جنوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که یقینا حاصل پشتکار،  

تلاش و تجربه شماست، تبریک عرض نموده
 از درگاه ایزد منان توفیق روز افزون برایتان آرزومندیم. 

صنایع سنگ ماهدیس

جناب آقـای غلامرضـا  اشـرفی
مدیرکل محترم تعاون ، کار  و  رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته 
شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، 

موفقیت و سربلندی تان را از خداوند متعال خواستاریم.

هتل بزرگ کوهستان- برادران ذوالفقاری

برادر  ارجمند  جناب آقای  مهندس پارسا
رئیس محترم هیئت مدیره ومدیرعامل

 شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی
با کمال مسرت، انتصاب شایسته که حاصل سال ها تجربه ارزنده، درایت 
وتوانمندی اجرایی جناب عالی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، 
سربلندی و موفقیت روزافزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه بلند 

یگانه هستی بخش آرزو دارم.
  سید محمد حسین زینلی

   مدیرعامل شرکت کویرتایر

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: امور خدماتی و پشتیبانی فرودگاه های بیرجند و طبس  را  به شرح جدول 
ذیل واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 99/02/08 لغایت 99/02/13 به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.steadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره فراخوان سامانه موضوع
الکترونيکی دولت                    

تضمين شركت در 
مناقصه به ریال

تاریخ تحویل اسناد و 
پيشنهادات

تاریخ 
بازگشایی

99/02/24تا ساعت ۱۵:00 مورخ 2099004۸0000000۱3۸9/000/00099/02/23نظافت اماكن وترمينا ل ها و نگهداری فضای سبز

تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه های معبتر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در 
وجه اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی می باشد.

محل تحویل اسناد و پيشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه  که صرفا فیزیکی تحویل می گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به 

صورت فیزیکی به آدرس: خراسان جنوبی – بیرجند – فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند در موعد مقرر تحویل دبیرخانه گردد.
اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبیمحل گشایش پيشنهادها: اتاق جلسات اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی می باشد.

انا لله و انا اليه راجعون

با غم و اندوه فراوان و با نهایت تأسف و تأثر 
بدینوسیله  درگذشت

 پدری مهربان و دلسوز مرحوم

 حاج محمد علی شاهوردی
 را به اطلاع دوستان،  آشنایان و همشهریان 
عزیز می رساند. با عنایت به شرایط کنونی 
جامعه و عدم تشکیل تجمعات از همه عزیزان 
پوزش طلبیده و برای شادی روح آن عزیز 

صلوات و فاتحه ای قرائت نمایید.   

 خانواده های:  شاهوردی، خلیلی،  محجوبی ،
توسلی ، تقی زاده ،بهمدی و سایر بستگان
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مرمت ۵۰ قلم شیء تاریخی خراسان جنوبی

به گزارش صدا و سیما - مسئول آزمایشگاه مرمت اشیاء تاریخی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: ۵۰ شیء تاریخی در آزمایشگاه حفاظت 
و مرمت اشیاء اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی پارسال مرمت شد. بیشتر این آثار و اشیاء سفالی بوده و در کاوش های باستان شناسی 
یا فعالیت های عمرانی شهر قدیم قاین به دست آمده است. حمزه افزود: بخش زیادی از این اشیاء مربوط به دوره سلجوقی و قرون هشتم تا نهم هجری است.

زنگ تأمل و هوشیاری 

*  هرم پور

از مؤلفه های مهم و بسترهای پراهمیت  محصولات کشاورزی سال هاست یکی 
برای توسعه و پیشرفت استان ما هستند. برخی از برندهای خاص تر و جهانی این 
محصولات در خراسان جنوبی مثل زرشک، زعفران، عناب و گل نرگس علاوه بر 
رونق اقتصادی و روزی افزونی برای مردم، هویت زایی فرهنگی و حمایت افزایی 
اجتماعی و جهانی هم در بر داشته و دارند. از یک سو چنین هویت زایی باعث ایجاد 
انسجام ملی و وطنی و تاریخ سازی برای ما می شود و از سوی دیگر امید به آینده، 
ماندگاری جغرافیایی، تداوم نقش اقتصادی در منطقه و فرصت سازی های کارآمد برای 
مطرح شدن نام استان و ایران را در سطح جهانی تضمین می کند. لاجرم هیچ دور از 
ذهن نیست بدخواهان و یا حتی رقبایی با درک این ویژگی ها و با یک آینده نگری 
 علمی، در تلاش باشند به نوعی به این هویت یا دستاوردها و داشته ها، خدشه ای 
وارد کنند یا چشم طمعی بدوزند، یا آن را بربایند و یا در حداقل ها نگهش داشته و فرصت 
هایش را تبدیل به آسیب کنند! ناخودآگاه و شاید نشأت گرفته از یک بدبینی کرونایی، 
وقتی خبر هجوم و طغیان آفت »زنگ جارویی« در مزارع زرشک درمیان را خواندم، 
هم نگران شدم و هم ذهنم بازگشتی به شنیده هایم از برخی موارد مشابه در سایر 
کشورها در رابطه با تلاش رقبا برای زمین گیر کردن محصولات کشاورزی و وابسته 
 نگه داشتن آنها به خود کرد. این یک واقعیت است که کشورهای مختلف می کوشند 
تا بازارهای خود را از دست ندهند، چرا که از دست دادن بازار، یعنی از دست دادن 
اقتصاد، پول، توسعه و حرکت و اینها یعنی از دست دادن حکومت ها در دایره آتش 
طغیان و نارضایتی ملت ها! شاید برای شما هم جالب باشد بدانید ما رشته ای در دانشگاه 
های جهان داریم به نام »تنوع زیستی«. این رشته در حال حاضر یکی از امنیتی ترین 
رشته های زیست شناسی در جهان محسوب می شود و در این رشته از کشورهای جهان 
سوم به ویژه ایران به هیچ وجه پذیرش دانشجو صورت نمی گیرد! چرا؟ چون رقبا 
با این رشته و با کشور ما کار دارند. در »آگروتروریسم« یا »بیوتروریسم کشاورزی«، 
انسان،  شامل سلامت  کشور  غذایی  زنجیره  امنیت  انداختن  خطر  به  اصلی،  هدف 
 گیاهان و مزارع، احشام و طیور است. این اقدام از راه های مختلف صورت می گیرد؛ 
مثلًا  در حال حاضر کودهایی با قابلیت تغییر ساختار خاک وجود دارند و یا واردات 
نمونه  برای  اینکه  تهدید می کنند، کما  را  داخلی  تولیدات  نابارور،  و  آلوده  بذرهای 
می توان به شالیزارهای شمال کشور اشاره کرد که با وارد کردن سرخس آزولا توسط 
محقق داخلی از ژاپن در سال های گذشته، نابودی شالیزارها و تبدیل آنها به مرداب را 
سبب شده یا کرم ساقه خوار اروپایی از طریق کاه و کلش داخل جعبه های میوه در دهه 
پنجاه شمسی از اروپا به ایران وارد شد و موجب استفاده روزافزون سم های شیمیایی 
در محصول برنج تولیدی در مازندران و انواع سرطان ها گردید! همین یکی دو سال 
قبل بود که رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از احتمال عمدی بودن طغیان مگس 
میوه زیتون در شمال و از بین رفتن این محصول برای چند سال متوالی در آن منطقه 
سخن می گفت و چه بسا کرم خراطه درختان گردو در خراسان جنوبی و یا ده ها آفت 
بسیار کشنده و  عذاب آور برای کشاورزان ما در همین منطقه نمونه هایی از چنین 
حمله هایی باشند! شاید این یک بدبینی امنیتی باشد، اما به هر حال چه این آفت ها 
عمدی باشند و چه نباشند، باید هوشیارانه تر دید و تیزبینانه تر تفسیر کرد و نتیجه 
گرفت! شرایط ایجاد شده در شهرستان درمیان و اینکه از 268۰ هکتار مزارع زیر 
کشت زرشکش به عنوان سومین تولید کننده زرشک استان، تا امروز چیزی حدود 4۰۰ 
هکتار دچار زنگ جارویی شده اند، هشداری جدی به همه مسئولان است که نکند 
در سایه غفلتی هر چند اندک، طی سال های آینده محصول زرشک ما به سرنوشتی 
دردناک مثل گردو و آلو و بادام و پسته دچار شود. به نظرم می آید سازمان های دخیل 
این  از  با درک درست  ابتدایی  از همان روزهای  البته  از جمله جهاد کشاورزی که 
موقعیت خطرناک و حساس، با بسیج همه امکانات، پرتلاش و همه جانبه در صحنه 
مبارزه و مقابله حضور پیدا کرده، می باید در آینده ای نه چندان دور در راستای حفظ و 
ارتقای ژن و صیانت از زیستِ محصولات بی رقیب یا کم رقیبِ بومی استان، به ایجاد 
یک »پژوهشگاه اقلیمِ محصولات بومی« یا »مرکز صیانت و حفاظت از محصولات 
انحصاری خراسان جنوبی« با حضور کارشناسان مجرب و علمی و فنی اقدام کند. 
 هیچ بعید نیست در سال های آینده، آفت های عجیب و غریبی روی درخت های 
عناب، آلو، بادام، انار، خرما، پسته و  بوته های زعفران و حتی گل های نرگس ما بنشینند 
و سال ها بعدش، تنها خاطره ای از وجود چنین محصولات بی نظیری به همراه چند 
عکس و فیلم برایمان باقی بگذارد! قطعاً با همت مسئولان، این مشکل کم خواهد 
 شد، ولی واقعیت آن است که اصل ماجرا از بین نخواهد رفت و این همان نقطه ای 
است که باید از آن ترسید و می باید برای مبارزه راهبردی، نه مقطعی و زودگذر از آنجا 
شروع کرد. مخصوصاً برای استانی که هم مرز با کشوریست که خودش و همسایگان 
آن سویش، سابقه و علاقه عجیبی در تلاش برای ربودن گوی سبقت در همانندسازی 
و تولید برخی محصولات کشاورزی ویژه استان ما دارند و متأسفانه بعضی از هم 
استانی های سهل انگار ما، همه ساله به طمع پول های کلان، به قاچاق انواعی از پیاز  
و نهال و بوته های محصولات کشاورزی که در حقیقت ذخایر ژنومی این محصولات 

مهم است، مبادرت می کنند.

)لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با سرمقاله را به شماره ۰93۰4943831 ارسال فرمایید(  

سرمقاله

یازدهم  تنکابن در مجلس  نماینده 
گفت:  دهم  دولت  اقتصاد  وزیر  و 
در  احمدی نژادی ها  ما  جمع 
نفریم   ۵۰ است؛  جمع  مجلس 
می دهیم.  تشکیل  فراکسیون  و 
: افزود  حسینی  الدین   شمس 
نهم  دولت  شاخص  مدیران  اغلب 
انتخابات مجلس  نامزد  و دهم که 

شدند رای آوردند. در همین مجلس 
نهم و دهم،  کابینه دولت  8 عضو 
از  قابل توجهی  تعداد  استاندار،   9
مدیران  و  فرمانداران  وزرا،  معاونان 
از  و  آوردند  رای  احمدی نژاد  دوره 
هستند.  یازدهم  مجلس  منتخبان 
 ۵۰ بر  بالغ  که  بگویم  می توانم 
با هم فصل  افراد  این  نفر هستند. 

سال ها  هم  با  و  دارند  مشترک 
همکاری کرده اند. وی افزود: وقتی 
از  سال  چند  گذشت  از  بعد  مردم 
آنها  احمدی نژاد  دولت  کار  پایان 
رای  آنها  به  و  نگرفتند  نادیده  را 
دادند، آیا منتخبان باید خودشان را 
نادیده بگیرند؟ نه. بنابراین ما با هم 
جلساتی داریم اما آن جلسات فقط 

محدود به مدیران و وزیران دولت 
نهم و دهم که برای مجلس انتخاب 
شده اند، نیست و صرفا آمال این افراد 
نیز دولت نهم و دهم نیست. بخش 
قابل توجهی از نمایندگان منتخب با 
سنجش سلوک رفتاری و عملکردی 
مدیران دولت نهم و دهم، نسبت به 
تمایل  ابراز  همگرایی  و  همکاری 

می کنند و ما هم استقبال می کنیم. 
تعداد زیادی از نمایندگان ادوار که 
به مجلس یازدهم راه یافته اند هم 
از جمله مدافعان دولت نهم و دهم 
تشکیل  درباره  حسینی  هستند. 
نمایندگان طیف  توسط  فراکسیون 
خود گفته است: ما جلسات متعددی 
دور از ذهن نیست.داشتیم و گفت وگو کردیم و این امر 

عضو  میرباقری،  الاسلام  حجت 
خبرگان رهبری و رئیس فرهنگستان 
علوم اسلامی قم، در صفحۀ مجازی 
ویروس  طراحی  احتمال  خود، 
دشمن  سوی  از  را  کرونا  منحوس 
گفت: خطرناک ترین  و  کرد  مطرح 
پدیده در جهان پساکرونا این است 

فضای  به  را  بشری  جامعه  که 
حکمرانی مجازی ببرند؛ فضایی که 
قدرت های  دست  در  آن  حکمرانی 
این خصوص  در  وی  است.  بزرگ 
گفت: توطئه گران جهانی می خواهند 
دین را کمرنگ، زمین گیر و استحاله 
کنند. مسجد و هیئت نباید رخنه پوشِ 

دولت مدرن باشد. فعال عمل کردن 
اصول  که  نیست  این  معنایش 
نکنیم  رعایت  را  مسلم  بهداشتی 
اما اینکه محافل مذهبی، مساجد و 
هیئت های مذهبی را تعطیل کنیم 
می خواهند  آنها  است.  خطرناک 
مساجد و هیئت ها را منزوی کنند؛ 

را  محافل  و  پایگاه ها  این  باید  ما 
فعال تر کنیم. مسجد باید به کانونی 
تبدیل شود که روی همه عرصه های 
باید  بیندازد. مسجد  اجتماعی سایه 
باشد  جامعه  اجتماعی  حیات  محور 
برای  را  خودشان  جماعات  ائمه  و 
هیچ  کنند.  آماده  بزرگ  کارهای 

پروتکل های  با  که  ندارد  ضرورتی 
اما  کنیم  مقابله  بهداشت  وزارت 
مسجد باید به نقطه کانونی ارتباط 
مردم و عرصه های اجتماعی تبدیل 
فرهنگ،  مدل  آرام  آرام  و  شود 
تحت تأثیر  را  و...  سیاست  اقتصاد، 

قرار دهد.

حسینی: جمع ما احمدی نژادی ها در مجلس آینده جمع است

میرباقری: در پسا كرونا می خواهند مسجد و هیئت را منزوی كنند

 سخنگوی حزب کارگزاران می گوید :

با پیش بینی شکست، وارد انتخابات 
مجلس شدیم. حسین مرعشی معتقد 
انتخابات  در  اصلاح طلبان  است: 
ریاست جمهوری 14۰۰ هم به خاطر 
خواهند  شکست  مردم،  نارضایتی 
اولین  اشکال  گفت:  وی  خورد. 
متوجه دولت است؛ به لحاظ پیام های 

سیاسی که از دولت، چینش کابینه 
و کمرنگ  شدن غیرقابل پیش بینی 
دولت  در  جهانگیری  موقعیت 
که  اقداماتی  این که  دوم  آمد.  پیش 
می توانست منجر به افزایش خدمت 
وی  باخت.  رنگ  شود،  کارآیی  و 
ناکامی های  برخی  به  ضمن  اشاره 

ما  که  دوم  بخش  گفت:  دولت، 
در  است.  مجلس  از  خوردیم  لطمه 
مجلس دهم واقعیت این بود که نه 
فراکسیون امید و نه آقای لاریجانی 
که نمایندۀ اصولگرایان میانه رو بود و 
در انتخابات هم با آقای دکتر روحانی 
همراهی کرده بود، هیچ کدام اکثریت 

توافق  هم  با  دو  این  اگر  نداشتیم. 
کرده بودند که ریاست مجلس یک 
امروز  شود  جابه جا  میان  در  سال 
عارف  جریانِ  و  عارف  شخص 
شخصِ  همچنین  نمی شد،  حذف 
هم  لاریجانی  جریانِ  و  لاریجانی 
حذف نمی شد. وی افزود : براساس 

پیش بینی   که من دارم اصولگرایان 
خواهند  را  ریاست جمهوری  هم 
مجلس  هم  و  شوراها  هم  گرفت، 
آینده را و تا 4 سال آینده روی این 
موج هستند.  از نظر من این انتخابات 
هفتم  مجلس  انتخابات  از  بیش 

اصلاح طلبان را در محاق می برد.

سیاسی  فعال  خباز،  محمدرضا 

خارجه  وزیر  درباره  اصلاح طلب، 
کاملا  احتمال  »این   : گفت 
نامزد  ظریف  که  دارد  وجود 
او  چند  هر  شود؛  ریاست جمهوری 
در زمان برجام به دلیل فشارهایی 
که نیروهای تندرو می آوردند قسم 
ریاست  جمهوری  در  که  خورد 

سیاست  عالم  در  اما  نشود  نامزد 
هیچ چیزی غیرمنتظره نیست«. وی 
در تحلیلی از شرایط فعلی کشور و 
آمادگی برای حضور مجدد اصلاح 
سیاسی  کلی  شرایط  گفت:  طلبان 
قانون  زیرا  است  نکرده  تغییری 
اساسی، رویه صداوسیما، بنیان های 

و  غیردولتی  اقتصادی  قدرتمند 
نهادهای مهم همان روش گذشته 
را طی می کنند و تا زمانی که قانون 
نمی توان  نشود،  اصلاح   اساسی 
تغییری  سیاسی  شرایط  که  گفت 
باید  ما   : افزود  خباز  است.  کرده 
مردم  به  را  جدیدی  چهره های 

معرفی کنیم و نگران از رأی آوری 
نداشته باشیم زیرا اگر برنامه وجود 
داشته باشد و نامزد معرفی شده خود 
ارائه شده  برنامه های  به  متعهد  را 
بداند، مردم رأی می دهند؛ خواه آن 
نامزد آقای ظریف یا یکی از دیگر 
عزیزان باشد.  وی اظهار کرد: ارائه 

یک مانیفست روشن باعث می شود 
قرار  اصلاح طلبان  بدانند  مردم  که 
است در حوزه های سیاست داخلی، 
سیاست خارجی، اقتصاد و فرهنگ 
چه کار کنند و اگر قرار به رأی  دادن 
برنامه ای  به چه  باشند  آگاه  باشند، 

رأی می دهند.

حزب  مرکزی  شورای  عضو 
تحریم  می گوید:  کارگزاران 
اقتصادی به داد ما رسید و اثر کرونا 
در ایران بسیار کمتر از دیگر کشورها 
خواهد بود. سعید لیلاز اظهار کرد: 
از دور دوم تحریم ها که  بعد  ایران 
یکی از شدیدترین اعمال فشارها در 
تاریخ معاصر دنیا به حساب می آید، 
موید  این  نرسید.  فروپاشی  مرز  به 
ضرر  تحریم  که  است  نظریه  این 
نیست.  فلج کننده  اما  است،  رسان 
 9۷ سال  اواخر  در  می افزاید:  وی 

پیش بینی می شد، رشد اقتصاد ایران 
نخواهد شد که  در سال 98 منفی 
نشد. الان هم با وجود بحران هایی 
یک  می توانند  کدام شان  هر  که 
هم  از  را  سیستم  یک  و  حکومت 
بپاشاند، نگاه به آینده اقتصاد ایران 
کننده  امیدوار  و  روشن  نگاهی 
است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
عملکرد سال 99 مثبت خواهد بود. 
در سال 98 حدود یک و نیم درصد 
تولید ناخالص داخلی را در اثر سیل 
حدود  هم  کرونا  و  دادیم  دست  از 

ایران ضربه  اقتصاد  به  درصد  یک 
در  غیرنفتی  اقتصاد  رشد  اما  زد، 
مجموع مثبت بود. در سال 99 هم 
تولید  درصد   3 تا   2 حداقل  کرونا 
ناخالص داخلی را از بین خواهد برد.

با این حال قویا اعتقاد دارم، همچنان 
قادر خواهیم بود رشد اقتصادی مان 
به  لااقل  یا  برسانیم  مثبت  به  را 
در  هم  آن  نرسیم.  منفی  حالت 
شرایطی که بقیه اقتصادهای جهان، 
پیشرفته  اقتصادهای  خصوص  به 
فروپاشی  وضع  به  همه  وابسته  یا 

کرد:  تصریح  وی  شده اند.  نزدیک 
ناشی  که  ایران  اقتصادی  انزوای 
از تحریم ها است، در بحران کرونا 
به داد ما رسیده است. یعنی شدت 
آسیب های اقتصادی کرونا در ایران، 
کمتر از کشورهایی چون عربستان، 
امارات متحده عربی، فرانسه یا حتی 
اسپانیا، ایتالیا و انگلیس خواهد بود.

آنها به دلیل وابستگیِ بسیار بالایی 
جهانی  ساختار  و  همدیگر  به  که 
فروپاشی  اثر  در  دارند،  اقتصاد 
از کرونا  ناشی  بین المللی  ارتباطات 

خواهد  منفی  اقتصادیشان  رشد 
زمین گیر  مثال،  عنوان  به  شد.  
شدن هواپیمایی امارات با زمین گیر 
شدن هواپیمایی هما به دلیل رابطه 
اماراتی ها با دنیا حتما اثری یکسان 

نخواهد داشت.
تعداد  و  بهره وری  و  کار  یعنی 
هما  هواپیمایی  که  مسافری 
جابه جا می کند، اصلا قابل مقایسه 
در  نیست.  امارات  هواپیمایی  با 
در  مثلا  همین طور،  هم  جاها  بقیه 
اسپانیا سالانه بیش از ۵۰ میلیون، 

در فرانسه نزدیک به 8۰ میلیون و 
در ترکیه حدود 3۰ میلیون توریست 
ایران  اقتصاد  در  اما  می کند.  تردد 
این عدد به زحمت به یک میلیون 
بسیار  ایران  در  کرونا  اثر  می رسد. 

کمتر از دنیا خواهد بود.

مرعشی : انتخابات مجلس را باختیم ،ریاست جمهوری را هم می بازیم

خباز: احتمال دارد ظریف نامزد انتخابات ریاست جمهوری شود

تحریم ها موجب شد ایران تاب آوری بهتری مقابل بحران كرونا داشته باشد
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* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

قصر موبـایل راه رو
مركز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره  ۹۷۰۰۵۸ محکوم علیه آقای غلامرضا حسنی محکوم است به پرداخت مبلغ  
ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای احسان حسنی و پرداخت مبلغ ۷/۳۵۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا 

در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف پلاک ثبتی ۲۱۸۲ فرعی از ۴ اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در بیرجند، روستای امیرآباد، 
خیابان امام علی )ع( ۱۱، پلاک ۱ به صورت یک واحد آپارتمان در طبقه دوم با قدر السهم از عرصه و به مساحت کل  زیربنای ۷۴/۹۶ 
مترمربع می باشد که به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ از ساعت 
۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر 
تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه 

نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. 
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد آدینه

غـذای آمـاده ابوتـرابی در ماه مبارک رمضاندادگستری کل استان خراسان جنوبی
 با متنوع ترین منو به صورت كشیک در خدمت شما همشهریان محترم می باشد

 سوپ جو، چلو كوبیده ، چلو جوجه ، چلو خورشت

استامبولی، مرغ بریان، شله زرد ) گرم( 

غذای آماده ابوترابی در سطح شهر شعبه دیگری ندارد

ساعـت توزیـع 12 ظهـر تـا 12 شـب 
بیست متری چهارم مدرس - خیابان شهید طهماسبی - روبروی خیابان عدالت

 09015362۸55 - 32463354                           مدیریت: عباس ابوترابی
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اختصاص ۱.۵ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر استان

صدا و سیما- مدیر کل امور عشایر استان گفت: یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به عشایر خراسان جنوبی اختصاص یافت. وی گفت:این اعتبار در قالب تسهیلات قرض الحسنه 
۵ ساله به متقاضیان پرداخت می شود.عصمتی پور افزود: این تسهیلات برای تبدیل شدن دامپروری سنتی به دامپروری صنعتی ، توسعه کشت گیاهان دارویی، کشت علوفه و 
تقویت صندوق خرد زنان روستایی به عشایر پرداخت می شود. عشایر خراسان جنوبی بیش از یک میلیون و ۲۰۰ رأس دام ، برابر ۳۴ درصد دام سبک استان را پرورش می دهند. 

موج دوم و سوم 
کرونا در راه است 

بیماری های  مدیریت  مرکز  رئیس 
گفت:  بهداشت  وزارت  واگیردار 
مراقب موج دوم و سوم بیماری کرونا 
در کشور باشیم. دکتر محمد مهدی 
دانشگاهی  ستاد  نشست  در  گویا 
پیشگیری و کنترل کرونای خراسان 
جنوبی گفت: شیوع بیماری کرونا در 
کشور یکسان نیست و در برخی از 
پرتردد  و  پذیر  مهمان  استان های 
و  شرقی  آذریایجان های  همچون 
غربی، تهران و فارس شاهد افزایش 
وی  هستیم.  کرونا  به  ابتلا  موارد 
بیماری کرونا در کشور چند  افزود: 
منتظر  باید  و  داشت  خواهد  موج 
آمادگی  و  باشیم  دیگر  موج های 
با  گویا  دکتر  باشیم.  داشته  کامل 
بهداشت،  وزارت  آمادگی  به  اشاره 
درمان و آموزش پزشکی در مقابله 
با موج های بعدی کرونا گفت: کرونا 
یک بیماری پیچیده است و دارو و 
واکسن ندارد و تنها کاری که برای 
می توان  آن  به  ابتلا  از  پیشگیری 
بهداشتی،  مسائل  رعایت  کرد 
افراد مسن  به ویژه  ماندن در خانه 
و خودداری افراد دارای بیماری های 
از  دیابت  و  سرطان  تنفسی،  قلبی، 

بیرون رفتن از منازل است.
در  کرونا  اینکه  به  اشاره  با  وی 
رو  آهسته  آهسته  جنوبی  خراسان 
به کاهش گذاشته شده است، افزود: 
این روند کاهشی به دلیل مدیریت 
خوب مسئولان بهداشتی و رعایت 
مردم است که اگر مردم از این پس 
نکنند  رعایت  را  بهداشتی  مسائل 
دوباره بیماری شعله ور خواهد شد. 
گویا از خدمات صدا و سیما و دست 
اندرکاران بهداشت و درمان به ویژه 
با  مقابله  در  پزشکان  و  پرستاران 

کرونا قدردانی کرد.

خبر ویژه

با سلام خدمت مسؤلان استان دیروز 
با ماشینم و همراه خانواده ام  در مسیر 
پمپ بنزین شهید چمران به سمت اول 
می  مهرشهر  عصر)عج(  ولی  خیابان 
آمدم خدا شاهده باران آن چنان چاله 
هر  که  کرده  درست  هایی  گودال  و 
دو لاستیک ماشینم ترکید و رینگ آن 
کاملا خراب شد خواهشا آنجا رو درست 

کنید.
ارسالی به تلگرام آوا
 خیلی جالبه دولت وبزرگان مملکت توصیه

بدهکارها  به  طلبکارها  که  کنند  می 
ولی  بدهند  فرصت  ای  رسته  هر  در 
خودشان در صدور قبوض مختلف  آب  

و برق ...عجله دارند.
91۵....۴۵۰
 با سلام ، از شهرداری عاجزانه خواهشمندم

نسبت به جمع آوری و ساخت مخزنی 
جهت آبگیری روان آبی که از بند دره و 
امیر شاه و بارانهای موسمی هست اقدام 
فرماید  و آن را صرف فضای سبز شهر 
مثل بلوار شهید ناصری و صیاد شیرازی 
که واقعا دیدنش بسیار دلگیر و تاسف بار 
خواهشمندم  مجدد  نمایند.  هست 

پیگیری  فرمایید
91۵....۲۲7
سراریز شدن  اثر  بر   ، ها  بارندگی  در 
آیسک   ، فردوس  سمت   از  سیلاب 
به  بجستان  روستاهای  بعضی  و 
کجه تا  طاهرآباد  جاده  کجه   طرف 

آبگرفتگی و مسدود  نقطه دچار  از 6 
شود  می  قطع  ارتباطات  کلیه   ، شده 

خواهشمندیم پیگیری فرمایید
91۵....۵7۵
مسئولین  که  دادم  پیام  پیش  روز  ده 
مسائلی  توجیه  با  تصمیمشان  نتیجه 
مثل رونق اقتصاد و آزادکردن مراودات 
اجتماعی را در آینده ای نزدیک خواهند 
دید . امروز بعد از 1۴روز از آن تصمیم 
آمارکرونا به 1۴ نفر رسید . مردم  نباید 
به خودشون واگذاشته شوند  حتی در 
اتاق  یک  در  که  ام  دیده  هم  ادارات 

رعایت نمی کنند.
91۵....۴۵۰
اینهم یک نوع ظلمه که بانک ... هزینه  
ارسال  پیام رو از ما دریافت می کنه  اما 

واریز یارانه ها  رو ارسال نمی کنه
9۰۳....919

قوه  محترم  ریاست  خدمت  سلام  با 
در  رساند:  می  استحضار  به   ، قضائیه 
سال91  قانون تسری فوق العاده خاص 
سازمان  به  قانونی  پزشکی  سازمان 
تصویب  زندانها  سازمان  و  دامپزشکی 
شد . متاسفانه تاکنون هشت سال است 
که این قانون به اجرا در نیامده و حقوق 
 پرسنل زندانها که با آسیب های روحی ، 
روانی و انواع بیماری ها دست و پنجه 
نرم می کنند در این چند سال ضایع 
صورت  در  است  خواهشمند  لذا  شده 
امکان پرسنل زندانهای کشور را همچون 
پرستاران عزیز مورد تفقد خود قرار داده 
و دستور فرمایید که سازمان بازرسی کل 
سازمان  و  اداری  عدالت  دیوان  کشور، 

زندانها موضوع را پیگیری  نمایند .
9۳۰....771

اصلا مهم نیست فلان بند یا سد در 
ارگانی هست؟  یا  کسی  چه  مالکیت 
چون بحث منافع عموم هست باید اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری سریعا شورا 
تشکیل بدهند و این بندها را خاک روبی 
کنند.اگر مشکل بودجه دارندخداییش 
گروه  بنویسند  روزنامه  همین  توی 
مردمی تشکیل و خودشون کار رو انجام 
می دهند.یک نمونه بند امیرشاه هست.
91۰....7۲۴
سلام، معاون انجمن بازرسی و حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان اعلام کردند 
که قیمت زولبیا و بامیه درجه یک ۲۰ 
هزار تومان و درجه۲ مبلغ19 هزار تومان 
اختلاف  شود.  می  عرضه  استان  در 
قیمت درجه یک و دو فقط هزار تومان. 
این اختلاف هزار تومانی که یک بسته 
همان ۲۰  مردم،  اکثر  نمیشه.  آدامس 
کرد  خواهند  انتخاب  را  تومانی  هزار 
کننده  بر مصرف  آنچنانی  تاثیر  چون 
 نخواهد داشت. بهتره کمی کارشناسانه تر

 از حقوق مصرف کنندگان دفاع کنید
91۵....9۰۵
 سلام علیکم خداقوت متاسفانه به علت
 عدم کنترل و نظارت کافی بر قیمتها
کسبه و  مردم  زیاد  درخواست  نیز   و 

، در چند روز اخیر شاهد افزایش نجومی 
و  منجمد  قرمز  گوشت  مثل  کالاها 
حبوبات و ... هستیم که این امر باعث 

نارضایتی شده
91۵....۵7۵
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پیام شما

بانک اطلاعاتی 
و استانداردهای 

مدیریتی تعریف شود
 

آقای  اخیر  انتصابات  در  اینکه  سلام 
 استاندار به جوانگرایی توجه شده نکته ای

مهم و قابل تقدیر است و اگر بخواهیم 
منصفانه نگاه کنیم جوانان شور و انگیزه 
بیشتری برای کار دارند. ملاحظات غیر 
ضرور افراد با سابقه که در بسیاری از 
موارد مانع تصمیم گیری ها می شود 
را ندارند و در تصمیم گیری ها جرات 
بیشتری به خرج می دهند. اخیرا در 
عملکرد مدیر جوان راه و شهرسازی 
استان دقت می کردم هر روز در یک 
جاده و یک کار و یک تصمیم، اینها 
نشان می دهد که انرژی جوانی اجازه 
پشت میز نشینی را به او نمی دهد و 
وقتی کمی تعهد و مسئولیت پذیری 
و تخصص با آن همراه شود می تواند 
ایده آل های مدیریتی را ایجاد کند. در 
بسیاری از نقاط دیگر هم همین رویه 
دیده می شود از مدیران ستادی گرفته 
تا بخشداران و فرمانداران. اما اینها را 
گفتم تا توجه مسئولین را به این نکته 
جلب کنم همانقدر که این نقاط مثبت 
باید مورد توجه قرار گیرد داشتن حداقل 
استانداردها نیز در انتخاب ها باید لحاظ 
شود. به عنوان مثال کرونا به ما نشان 
داد که یک مدیر سیاسی مثل فرماندار 
یا بخشدار یا استاندار اگر خدای نکرده 
بیماری های زمینه ای داشته باشد و 
در بحرانی مثل کرونا خودش جزو افراد 
آسیب پذیر باشد نه تنها توان مدیریت 
بحران را نخواهد داشت چه بسا خلل 
در تصمیمات میدانی او بحران آفرین 
هم خواهد بود. چون می بینم در این 
ستون به جای انتقاد ، پیشنهاد داده می 
شود من هم پیشنهاد می کنم ۲ کار را 
استاندار محترم مد نظر قرار دهند اول 
برای  مدیریتی  استانداردهای  تدوین 
حضور در پست های خراسان جنوبی 
و دوم ایجاد یک بانک اطلاعاتی از 
داخل  در  که  استان  توانمند  مدیران 
یا خارج از استان خدمت می کنند تا 
ان شاءا...  در مسیر انتصابات بهترین 

تصمیم ها اخذ گردد.
م . ا از بیرجند
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 دیدگاه خوانندگان

قاسمی- شیوع کرونا نه تنها فعالیت باشگاه 
بلکه  است،  کرده  مختل  را  ورزشی  های 
روزهای پُرغصه را نصیب مربیانی کرده که 
به دور از هرگونه امنیت شغلی، چشم به 
فعالیت مجدد میادین ورزشی و شرایط برای 
بازگشت به کار دوخته اند. تداوم تعطیلی 
مربیان  بیکاری  و  ورزشی  های  باشگاه 
قشر  این  برای  فراوانی  مشکلات  باعث 
بزرگترین  شده است. مربیانی که همواره 
دغدغه آنها برخوردار نبودن از بیمه تامین 
اجتماعی و امنیت کاری در فعالیتی است 
که همچنان در ردیف شغل محسوب نمی 
شود. حقوق بسیار ناچیز برای مربیانی که 
بسیاری از ساعات روز را در باشگاه هایی 
استانداردهای  از  و  مدرن  هم  اغلب  که 
آموزش  به  نیستند،  برخوردار  المللی  بین 
می پردازند، تعرفه های ناچیز برای حقوق 
ساعتی مربیان، نداشتن بیمه، به کارگیری 
آنها به صورت قراردادهای روزمزد و موقت، 
این قشر به شمار  از مهمترین مشکلات 
می رود که  حالا با تعطیلی باشگاه ها از 
همان حقوق ناچیز هم محروم شده اند و 
در خانه ماندن را تا شروع دوباره کار انتظار 

می کشند.

مربیان هیچ پس اندازی ندارند

دره کی از بانوان مربی رشته های رزمی در 
استان با بیان اینکه هیچ بیمه ای نداریم، 
گفت: تمام هزینه ها برای دوره های مربی 
گری و بازآموزی را خودمان  پرداخت می 
کنیم و حتی هیچ تضمینی نداریم که دوباره 
کرد:  تصریح  وی  شود.  تمدید  ما  قرارداد 
خیلی از مربیان رزمی کار، قرارداد سالانه 
با سالن ها بسته اند که در آخر سال به دلیل 
شیوع کرونا تمدید نشده است و نمی دانیم 
آیا دوباره همان  بیماری  این  اتمام  از  بعد 
سانس و سالن را خواهیم داشت یا دردی 
دیگر به دردهای ما اضافه می شود و باید 
دنبال سالن دیگری هم باشیم. به گفتۀ وی 
را صرف سلامت  خود  عمر  تمام  مربیان 
جامعه می کنند ولی هیچ اتحادیه و صنفی 
 برای حمایت ندارند و بیشتر مواقع شهریه ای 
سالن  شهریه  با  گیرند  می  هنرجو  از  که 
یکسان است و هیچ پس اندازی نداشته اند 

که در این زمان کمک کننده باشد. 

صندوق حمایتی دیده شود

کار  رزمی  مربیان  از  دیگر  یکی  رسامی 
استان هم در این باره گفت: باشگاه ها که 
تعطیل شد هیچ کس به فکر مربیان نبود 
که هزینه زندگی خود را از کجا باید تأمین 
آرایشگر و خودم  کنند و من که همسرم 
مربی هستم اکنون هر دو بیکار هستیم و 
در این دو ماه پس اندازمان هم تمام شده و 
برای اجاره منزل که 8۰۰  هزارتومان است 

از خانواده کمک  و خوراک  و حتی خورد 
می گیریم و بسته معیشتی ۲۰۰ تا 6۰۰ 
هزار تومانی برای ما افراد متاهل هیچ فایده 
ای ندارد. وی خاطر نشان کرد: قبول داریم 
باز کردن باشگاه ها خطرساز است و  که 
همکاری کامل را داریم اما از آن طرف باید 
و حداقل  باشند  ما  فکر  به  مسئولان هم 
باشند  داشته  بلاعوض  مالی  های  کمک 
تا این برهه زمانی تمام شود. به گفتۀ وی 
شهریه ها و اجاره ها به بعد موکول شده 
است ولی همان بعد هم باید پرداخت کنیم 
و از کجا این مبلغی که در مجموع هم زیاد 
شده است را بپردازیم؟ رسامی درخواست 
کرد: در آینده برای مربیان و باشگاه داران 
صندوق حمایتی دیده شود تا در این شرایط 
موجود اداره کل ورزش هم بودجه ای برای 
داشته  داران  باشگاه  و  مربیان  از  حمایت 
مانند  مربیان  از  خیلی  که  چند  هر  باشد، 

دیگر  و  هستند  شغل  تغییر  فکر  به   من 
نمی خواهند این راه را که با عشق درآن کار 

می کردند ادامه دهند.

مربیگری شغلی بدون آینده

معمار از مربیان بانوی بدنسازی استان هم 
با بیان اینکه اگر قرنطینه درست است چرا 
باقی اصناف باز شده اند، گفت: تنها مدارس 
این  و  اند  نشده  بازگشایی  ها  باشگاه  و 

درحالی است که مربیان هیچ درآمد ثابت 
خود  زندگی  گذران  برای  اندازی  پس  و 
ندارند. وی افزود: با وجود اینکه مربیان با 
سلامت روحی و جسمی افراد جامعه سر و 
کار دارند و آنها هم مانند معلمان هستند اما 
حتی مربیگری به عنوان شغل هم در نظر 
گرفته نشده است و بدون هیچ مزایایی می 
باشد. به گفتۀ وی اگر مربیان به سنی برسند 
که دیگر نتوانند مربیگری کنند هیچ محل 
درآمد، مزایا و بازنشستگی ندارند که خیال 
آنها از حقوق بعد از بازنشستگی راحت باشد.

باشگاه ها بیمه نمی کنند

به  اشاره  با  بدنسازی  مربیان  از  پرندیان 
تسهیلاتی که وزارت ورزش برای باشگاه 
تا سقف 16 میلیون تومان در نظر  داران 
تسهیلات  این  کرد:  عنوان  است،  گرفته 

در صورتی به باشگاه داران داده می شود 
که مربیان و کارکنان زیرمجموعه آنها بیمه 
شده باشند و 8 میلیون تومان به باشگاه دار 
و 8 میلیون تومان به افراد بیمه شده تعلق 
می گیرد، این در حالی است که در استان 
ما این موضوع صادق نیست و باشگاه ها 
مربیان را بیمه نمی کنند و حقوق پرداختی 
صورت  به  مواقع  بیشتر  هم  مربی  به 
درصدی می باشد. وی خاطر نشان کرد: 
هزار   6۰۰ تا   ۲۰۰ معیشتی  بسته  برای 

تومانی هم اسم نوشته ایم ولی هنوز بعد 
از دو ماه به ما داده نشده است. به گفتۀ وی 
درخواست تمام مربیان  امنیت شغلی و بیمه 
این موضوع  آینده  در  امیدواریم  که  است 

رسیدگی شود.

ثبت نام 123 نفر برای دریافت بسته 

در  هم  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
این باره به آوا گفت: از هیئت های ورزشی 
که  ایم  خواسته  ها  شهرستان  ادارات  و 
را  ها  باشگاه  کارکنان  و  مربیان  فهرست 
جمع آوری و ارسال کنند تا بسته معیشتی 
۲۰۰ تا 6۰۰ هزار تومانی به دستگاه های 

مربوطه ارسال شود. 
نفر   1۳۲ لیست  کنون  تا  افزود:  عزیزی 
و  است  شده  اعلام  ها  دستگاه  این  به 
پرداختی بعد از پایش آنها می باشد. البته 

هنوز فهرست باز است و می توانند افراد 
دیگری که شرایط را دارا هستند اعلام کنند 

و محدودیتی قائل نشده ایم. 
به گفتۀ وی برخی از هیئت ها همکاری 
داریم  درخواست  که  اند  نداشته  چندانی 
اعلام  وی  کنند.  اقدام  سریعتر  چه  هر 
کرد: برای مربیان هم بسته پسا کرونایی 
های  دوره  در  رایگان  شرکت  قبیل  از 
بازآموزی را در نظر گرفته ایم که در حال 
تکمیل شدن است و در آینده موارد دقیق 
تر اعلام می شود. عزیزی درباره بازگشایی 
باشگاه  گفت:  نیز  ورزشی  های  باشگاه 
داران تا ۵ اردیبهشت مهلت داشتند تا در 
نام نویسی  سامانه سلامت بخش صنایع 
کنند تا با دریافت کد بهداشتی در لیست 
بازگشایی ها قرار گیرند. این مقام مسئول 
در زمینه تسهیلات وزارت ورزش و جوانان 
تا سقف 16 میلیون تومان به باشگاه دارانی 
که مربیان و کارکنان بیمه شده دارند هم 
دارد  پراخت  تسهیلات شرایط  این  گفت: 
استخدامی  افراد  تعداد  آن  جمله  از  که 
بیمه شده است که تصمیم ملی می باشد 
و باشگاه هایی می توانند از آن استفاده کنند 
ولی  باشند  داشته  بیمه شده  کارکنان  که 
با باشگاه داران  با توجه به جلسه ای که 
استان داشته ایم مقرر شد طی مکاتبه ای با 
وزارت ورزش درخواست مساعدت با توجه 
به شرایط خاص و کمتر برخوردار بودن این 

استان دیده شود.

مشکل کشوری است

فرهنگی  و  اجتماعی  امور  دفتر  مدیر کل 
استانداری و مسئول کمیته اطلاع رسانی نیز 
در این باره بیان کرد: این موضوع کشوری 
است و ستاد ملی کرونا باید در این زمینه 
دستورات را ابلاغ کند ، ما مجری ستاد ملی 
هستیم. بهاری تأکید کرد: مسلما در آینده 
برای تمام صنوفی که در این برهه آسیب 
دیده اند تدابیری اندیشیده می شود. به گفتۀ 
وی اما برای افرادی که در باشگاه ها کار 
می کرده اند بسته های معیشتی در نظر 
گرفته شده است که می توانند با مراجعه به 
سایت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ها حمایت  این  از  سامانه  در  نام  ثبت   و 

برخوردار شوند. 

درد کرونا  در استخوان مربی های استان 
رایزنی با وزارت ورزش برای حذف شرط وام حمایتی

اطلاعیه کرونایی روزنامه آوا

قابل توجه اصناف ، بازاریان و ارائه دهندگان
 خدمات در حوزه استان خراسان جنوبی

با سلام و تبریک اعیاد به استحضار می رساند روزنامه آوا در جهت همراهی با تلاش مردم و مسئولین در پیشگیری از ابتلای هم 
استانی های عزیز به بیماری کرونا در نظر دارد برای جلوگیری از خروج خانواده ها از خانه برای تامین مایحتاج و به جهت معرفی 
و اطلاع رسانی اینگونه خدمات به شهروندان ، تبلیغات و اطلاعیه های صنوف و کسبه محترم استان که در آن خدمت ارسال و 
تحویل درب منزل را انعکاس می دهد در استاندارد مشخص شده  به صورت رایگان در روزنامه منتشر نماید و از همه هم استانی 
های گرامی دعوت می نماید با توجه به نیاز به عدم خروج از منازل برای پیشگیری از بحران،  از این طریق خدمات مورد نیاز 

خود را دریافت نمایند .  جهت کسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره ۳۲۲۲۴۵۸۲ داخلی ۱ تماس حاصل نمایید. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
میلیارد   16۰ خسارت  به  اشاره  با  جنوبی 
هنر  و  فرهنگ  بخش  به  کرونا  تومانی 
قرآن کریم  بزرگ  نمایشگاه  گفت:  استان 
برگزار  مجازی  فضای  در  خراسان جنوبی 
شیوع  کرد:  اظهار  نبی زاده  ناصر  می شود. 
ریال  میلیارد   16۰ تاکنون  کرونا  ویروس 
به بخش فرهنگی و هنری خراسان جنوبی 
وی  مهر،  گزارش  به  است.  زده  خسارت 
بیان کرد: هنرمندان خراسان جنوبی در ایام 

به  مردم  تشویق  راستای  در  کرونا  شیوع 
کمپین در خانه ماندن و رعایت مؤلفه های 
بهداشتی کلیپ های هنری متعددی را در 
فضای مجازی نشر دادند. نبی زاده عنوان 
که  کنیم  فراهم  را  شرایطی  باید  کرد: 
هنرمندان بتوانند علیرغم ماندن در خانه با 
تولیدات خود و نشر آن در فضای مجازی 

به جامعه آرامش منتقل کنند.
ماه رمضان ۲۰  اینکه در  به  اشاره  با  وی 
اجرا  جنوبی  خراسان   در  قرآنی  برنامه 

برنامه ها  این  جمله  از  بیان کرد:  می شود، 
بیان مباحث تفسیری قرآن کریم به صورت 
ویدئو تصویری و ارائه ویدئو مطالب مرتبط 
به عنوان  اساتید  توسط  زندگی  سبک  با 
مدیرکل  است.  قرآنی  زندگی  سبک 
برگزاری  به  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
مسابقه شهر عاشقی در ماه مبارک رمضان 
افزود:  و  کرده  اشاره  خراسان جنوبی  در 
و  است  نهج البلاغه  و  قرآن  مسابقه  منبع 
هر شب به پنج نفر برگزیده کارت هدیه 

اهدا می شود. نبی زاده با اشاره به برگزاری 
جشنواره فرهنگی قرآنی با همکاری کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان اظهار 
ویدئو  ارسال  قالب  در  جشنواره  این  کرد: 
قرائت قرآن ویژه کودکان سه تا شش سال، 
ارسال داستان های 9۰ ثانیه ای با موضوع 
تا 16  گروه سنی 9  برای  عترت  و  قرآن 
سال، ارسال عکس از سفره های سحری و 
افطاری یا نمازهای عاشقانه و تولید و ارسال 

تصویر کار با کاغذ برگزار می شود.

خسارت 160 میلیاردی کرونا به حوزه فرهنگ استان 



موفقیت و انرژی

مناسبت ها

بچه ها را رازدار بار بیاوریم

شاید فکر کنید بچه ها خیلی متوجه این موضوعات 
نمی شوند و در نتیجه بی توجه به آنها، رازهایشان 
را در مقابل دیگران فاش کنید و درباره راز بقیه هم 
حرف بزنید. پس اگر شما نتوانید رازدار خوبی باشید 
نباید از فرزندتان هم انتظار داشته باشید رازهای 
دیگران را پیش خودش نگه دارد. علاوه بر این، 
زمانی که رازی را به شما می گوید یعنی به شما 
اعتماد دارد. پس به هیچ قیمتی نباید بگذارید این 
اعتماد از بین برود. اگر رازش را به دیگران بگویید 
حتی اگر با همسرتان در این باره صحبت کنید، 
نباید به گونه ای باشد که کودک اعتمادش را به 
شما از دست بدهد و فکر کند این کارتان فقط برای 

فاش کردن راز او بوده است.

فضائل ماه رمضان

از  گرچه ذکر تمام فضائل ماه مبارک رمضان 
حوصله این مطلب خارج است؛ ولی پرداختن و 
ذکر برخی از فضائل آن از نظر قرآن و روایات 

اسلامی خالی از لطف نیست.
1. برترین ماه سال: ماه مبارک رمضان به جهت 
نزول قرآن کریم در آن و ویژگی های منحصری 
که دارد در میان ماه های سال قمری برترین است؛ 
قرآن می فرماید: »ماه رمضان ماهی است که قرآن 

برای هدایت انسان ها در آن نازل شده است.«
2. نزول کتب آسمانی در این ماه

کریم،  قرآن  مانند:  آسمانی  بزرگ  کتب  تمام 
تورات، انجیل، زبور و صحف در این ماه نازل 
شده است. حضرت امام صادق )ع( می فرمایند: 
»کل قرآن کریم در ماه رمضان به بیت المعمور 
نازل شد، سپس در مدت بیست سال بر پیامبر 
اکرم )ص( نازل شد. صحف ابراهیم در شب اول 
ماه رمضان و تورات در روز ششم ماه رمضان، 
انجیل در روز سیزدهم ماه رمضان و زبور در روز 

هیجدهم ماه رمضان نازل شد.«
3. توفیق روزه: در ماه رمضان خداوند متعال توفیق 
روزه داری را به بندگانش داده است؛ »پس هر که 
ماه رمضان را درک کرد، باید روزه بگیرد.« انسان 
افزون بر جنبه مادی و جسمی، دارای بعُد معنوی 
و روحی هم هست و هر کدام در رسیدن به کمال 
مطلوب خود، برنامه های ویژه را نیاز دارند، یکی از 
برنامه ها برای تقویت و رشد بعُد معنوی، تقوا و 
پرهیزکاری است؛ یعنی اگر انسان بخواهد خودش 
را از جنبه معنوی رشد و پرورش دهد و به طهارت 
و کمال مطلوب برسد، باید هوای نفس خود را مهار 

کند و موانع رشد را یکی پس از دیگری بر دارد.

نوشیدنیکهکلسترولراکاهشمیدهد

چای هیبیسکوس به پایین آوردن سطح کلسترول 
)بد(  از بدن کمک می کند، از این طریق محافظت 
رگ های  و  قلبی  بیماری های  برابر  در  بدن  از 
خونی از بروز آسیب ها جلوگیری می کند. خواص 

هیپرلیپیدمی و قند موجود در چای هیبیسکوس 
می تواند برای کسانی که از اختلالات قند خون 
مانند دیابت رنج می برند مفید باشد. دیابتی ها اگر 
چای ترش را در برنامه غذایی خود بگنجانند، باعث 

کاهش کلسترول  می شود. 

کاهشعلائمسرماخوردگیوسرفه

عسل خاصیت آنتی میکروبیال دارد. خاصیتی که 
با برخی باکتری ها و ویروس ها مقابله می کند. 
تواند در تسکین سرفه در کودکان  عسل می 
بالای یک سال موثر باشد. کودکان زیر یک سال 

نباید از عسل استفاده کنند. این کار، ریسک ابتلا 
به بوتولیسم در نوزادان را تا میزان زیادی افزایش 
می دهد. از ترکیب عسل و آب  جوش برای نرم 
کردن گلو و درمان سرفه استفاده کنید. همچنین 
با اضافه کردن آب لیموترش  به آن بهره مند  شوید.

نکاتمصرفقرصگیاهیآلیوماس  
حداقل 1۰ روز قبل از شروع عمل جراحی مصرف 
این قرص متوقف شود. آلیوم اس با وارفارین و سایر 
دارو های ضد انعقاد خون، ضد پلاکت، ترومبولیتیک، 
هپارین با وزن مولکولی پایین و ایندومتاسین تداخل 

این  دارویی دارد و در صورت مصرف همزمان 
دارو ها باید با پزشک مشورت گردد. این قرص در 
دوران بارداری و شیردهی منع مصرف دارد. مصرف 
قرص گیاهی آلیوم اس دینه در مقادیر توصیه شده 

هیچ نوع عارضه جانبی ایجاد نمی کند. 

دقتاینتستهاچقدراست؟

دقت تست های تشخیصی که در بیمارستان ها 
انجام می شود بسیار زیاد است. اما این لزوما به 
این معنی نیست که همه موارد ابتلا به کرونا را 
تشخیص می دهند. اگر ویروس تازه وارد بدن شده 

باشد یا میزان آن در بدن کم باشد، جواب تست 
ممکن است منفی شود. نمونه برداشته شده از 
ته حلق هم شاید به اندازه کافی ویروس نداشته 
باشد و تست به همین دلیل منفی شود.تست های 

پادتنی تا به امروز قابل اتکا نبوده اند.

توصیهبرایافرادسرطانیدرکرونا

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی گفت: شیمی درمانی در برخی از بیماران 
به عنوان درمان علاج بخش انجام می شود؛ در 
نتیجه تغییرات  ویروسی و بروز پاندمی کرونا نباید 

خللی در روند درمان این افراد ایجاد کند. 
با رعایت اصول  باید  افراد  وی تاکید کرد: این 
بهداشتی لازم درمان های خود را طبق پروتکل 
های اصلی توصیه شده توسط وزارت بهداشت 

انجام دهند.

سازمان بهداشت جهانی چندی پیش اعلام کرد که همه گیری جهانی کرونا موجب شده، واحد مبارزه 
با دارو های تقلبی پلیس بین الملل )اینترپل( فقط در مدت هفت روز 121 مورد بازداشت فروشندگان 
دارو های تقلبی را در ۹۰ کشور جهان گزارش کند. با افزایش شمار کشور هایی که برای مقابله با 
گسترش ویروس کرونا، محدودیت رفت وآمد و فعالیت اقتصادی را به اجرا می گذارند، نه  تنها کاهش 
تولید که افزایش تقاضا نیز مساله ساز شده، زیرا مردم در این کشور ها به خرید و ذخیره دارو های اولیه 
روی آورده اند. توأم شدن کاهش عرضه با افزایش تقاضا باعث شده که سازمان بهداشت جهانی در 

مورد افزایش تولید و عرضه دارو های تقلبی هشدار بدهد.

مصرف و تامین مقادیر زیاد مایعات مانند آب، آب میوه طبیعی، آب سبزی های تازه، چای کمرنگ، آب گوشت 
یا مرغ به میزان حداقل ۸ لیوان در روز برای رقیق کردن ترشحات درون مجاری هوایی.  مصرف سوپ و آش 
داغ مانند سوپ سبزیجات، سوپ جو و آش برنج. مصرف روزانه میوه و سبزی تازه یا سبزیجات آبپز به صورت 
دورچین کنار غذا برای تحریک اشتها و تامین ریز مغذی ها. استفاده از منابع غذایی ویتامین  که سبب حفظ 
یکپارچگی مخاط تنفسی می شود مانند زرده تخم مرغ، گوشت، ماهی، جگر، میوه ه و سبزی های نارنجی و زرد 
مثل کدوحلوایی، هویج و همچنین استفاده از سبزی هایی با برگ تیره. استفاده از منابع غذایی ویتامین  به دلیل 

خاصیت آنتی اکسیدان آن مانند مرکبات، آب نارنج، آب لیمو ترش و...

نکات تغذیه ای برای بهبودیافتگان کرونادارو های تقلبی کرونایی!

این  به  و  دانسته اند  را  حالا همه قدر فضای مجازی 
تمام  کلید  کرونایی،  روز های  در  که  رسیده اند  نتیجه 
مشکلات است. حالا تولید محتوا و اینفوگرافی برای 
انتشار در فضای مجازی، جزو درخواست های بی شمار 
شرکت ها، ارگان ها و سازمان ها شده است. بعد از شیوع 
دسته  چند  به  را  مشتری ها  کشور،  در  کرونا  ویروس 

تقسیم بندی می کنند. 
پیش  که  سازمان هاست  و  ارگان ها  آن ها  از  یکی 
از  حالا  و  نداشتند  مجازی  فضای  به  توجهی  این  از 

فضای مجازی برای تبلیغات و ارائه دستورالعمل های 
آموزشی استفاده می کنند: »دسته دیگر، فرهنگسرا ها و 
ارگان های فرهنگی هستند که پیش از این، به صورت 
به  را  محتوا  تولید  باید  حالا  و  می کردند  کار  میدانی 

انتشار در فضای مجازی محدود کنند.«
 شرکت های نوپا هم حالا این روزها، تمرکز خود را روی 
تولید محتوا گذاشته اند و با تبلیغات و ارائه دستور های 
مراقبتی، سعی دارند در کنار کسب وکارشان، به وظایف 
اجتماعی شان عمل کنند. دیگر دوران کسب وکار های 

سنتی تمام شده است، آن ها باید فکری به حال خود 
کنند و ایده هایشان را در فضای آنلاین ارائه دهند.« 

شبکه های  تبلیغاتی  مشاوران  از  یکی  را  این ها 
شغلی  می گوید،  اینترنتی  کسب وکار های  اجتماعی 
که در روز هایی که خیلی از کسب وکار ها خانه نشین 
افتادند، به چشم آمدند. شاید یکی  از رونق  شدند و 
که  بود  این  کرونا  منحوس  ویروس  مثبت  نکات  از 
ارزش وجود فضای  به  و کسب وکار ها  مدیران  همه 

مجازی پی ببرند.

تغییربرنامهکاریباکرونا
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ناگوار   - گناهکار   -1 افقي: 
بودن- عنصري غیرفلزي و فراوان 
2- تب و لرز- نوعي برنج مرغوب 
قامت  بلنداي  بدن-  شریان   -3
ورود  محل  رنجور-  و  خسته   -
4- بارش مشکل به مقصد برسد 
- فهمیدن اندیشه هاي یکدیگر 
گله  تلخ-  مشترک-  زندگي  در 
مایع  رنگ  داستان-  ۵- گمان- 
6- ترازنامه- تشت گلي- مارکي 
بر ساعت 7- یازده!- یار دیرین گل 
و پروانه!- فدراسیون جهاني شنا- 
خالص ۸- نقاط ضعف شخصي 
استفاده  نها  آ  از  و  شناختن  را 
کردن ۹- از واحدهاي سنجش- 
خواستار- جد- جانشین او 1۰- در 
مقام تحسین مي کشند- ماهي 
مجلس 11-  و  مجمع  فروش- 
از  فاش کردن-  بزرگي، شکوه- 
یک پدر و مادر 12- سالخورده- 
ضمیر اجتماعي- پایتخت ژاپن- 
عملي گردید  13- پرستیدني در 
کریدور- صفتي  جاهلیت-  دوره 
براي دهان سخن چین- ویتامین 
خوش  پیامبر   -14 خون  انعقاد 
 -1۵ یشناسي  ایمن  پدر  صدا- 
وردست  شده-  دیده  آتشگیر- 

شاطر نانوایي
عمودي:1- علامت مخصوص- 
آغاز  و  اصل  مسي-  کاسه 
2- سریالي به یاد ماندني و بسیار 
از  یکي  براساس  و محبوب  زیبا 
شاهکارهاي ادبیات کلاسیک چین 
به نام کناره آب 3- طاقچه اي در 
دیوار- یکي از چاشني هاي معطر 
مورد استفاده در بعضي از غذاها، 
نانها و شیرین یها- به معني دنیا 
 -4 اینترنتي  صفحه  آخرت-  و 
الفباي  دیدن-  خیاطي-  صابون 
آباداني- جشن ۵- ایستادن- باران 
کم- گردنکشي 6- مجبور شده- 
کارش ثبت تصاویر است- سنگ 

قصد  کشتي-  انبار   -7 آسیاب 
کردن- چهره- توده غله ۸- بسیار 
روشن  ثروت-   -۹ است  متکبر 
ضمیر  میز-  جعبه  درخشان-  و 
بیگانه 1۰- مرکز فراري- فیلسوف 
فرانسوي- از علائم نگارشي -11 
کنایه از آدم کاهل در کار- جمع 
و  دین  جثه 12-  بزرگ  شيء- 
آیین- گشاده- لباس خانم- بازیگر 
جاني  نام  با  هالیوود  کارگردان  و 
13- رود فرانسه- شهري در استان 
مازندران- از ما بهتران- محل 14- 
از پیشامد حاضر بسیار شاد و خرسند 
است 1۵- شماره- بسیار سخت- 
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شرکت پخش مواد غذایی به یک نیروی آقا جهت   
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مزرعه پرورش
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نیک خاوران 

آگهی تغییرات شرکت کهن دیار بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 3636 و شناسه ملی 10360050553 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1– آقای علی رعیت با کد 
ملی 0651964687 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد علی رعیت به شمار ملی 0651657571 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم نسیم حقیقتی هره دشت با کد ملی 2631843614 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای علی رعیت با کد ملی 0651964687 به 
عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و عادی و اداری 
شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای محمد علی رعیت ) نایب رئیس هیئت مدیره ( و در غیاب آقای 
محمد علی رعیت ) نایب رئیس هیئت مدیره ( با امضای آقای علی رعیت )رئیس هیئت مدیره ( مهر شرکت 

معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۸۱۸۲۶۴(

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی کیهان پایدار سازه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 4534 و 
شناسه ملی 10360059912 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/01/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محسن عربی به شماره ملی 0653194765 و آقای علی جعفری به شماره ملی 
0653259360 و آقای حسن خسروی به شماره ملی 0653114451 و آقای مرتضی دره کی پور به شماره 
ملی 0653234953 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای 
هادی شرفی به شماره ملی 0653304773 به عنوان بازرس اصلی و آقای حمیدرضا جعفری به شماره ملی 

0933315619 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۸۱۸۶۹۰(

آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی کیهان پایدار سازه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 4534 و 
شناسه ملی 10360059912 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/01/26 تصمیمات 
 ذیل اتخاذ شد : 1 - آدرس شرکت از محل قبلی استان خراسان جنوبی بیرجند به خراسان جنوبی –
بیرجند بخش مرکزی شهر بیرجند –کارگران – خیابان نرجس بلوار شعبانیه – پلاک 0طبقه همکف - با 
کدپستی 9716995343 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 2- موارد ذیل به 
موضوع شرکت الحاق گردید : “انجام کلیه امور خاک شناسی اعم از تهیه و آزمایش خاک فعالیت پس از 
اخذ مجوزهای لازم قانونی “ضمنا ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ مجوز وصدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

3- تعداد اعضای هیئت مدیره از 3 نفر به 4 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۸۱۸۶۹۱(

گزارشعملکردموسسهخیریهحضرترسولا...)ص(
ما به داشتن حامیان  ارزشمند خویش افتخار می کنیم که نگاه گرم شان همیشه به ما توان مضاعف در امر خدمت 
 رسانی به محرومان و ایتام در زمینه های مختلف کارآفرینی و اشتغال - بنیاد علمی - مددکاری - ازدواج - مسکن - 
درمان - وام قرض الحسنه عنایت نموده که اشتغال زایی  140 نفر، تحصیل دانشجویان تحت پوشش در سطح 

دانشگاه های سطح کشور - حمایت از 3000 نفر افراد تحت پوشش از نمونه این اقدامات است.
در وضعیت کنونی و حساس  در آزمون بزرگ الهی به پشتوانه شما حامیان بزرگوار اقدامات ذیل انجام شده است:
1- اخذ مجوز از مراکز قانونی جهت تولید ماسک در کارگاه دستان پرتوان موسسه خیریه حضرت رسول ا... 
)ص( با همکاری گروه های جهادی 2-  تولید 57000 عدد ماسک و تحویل 41000 عدد به سازمان غذا و دارو

3-  توزیع ماسک رایگان در مراکز بهداشتی-  دارالشفاء - هلال احمر - بهزیستی - اورژانس -  فرودگاه - نانوایی ها 
و توزیع کنندگان مواد غذایی و ... 4- توزیع سبد غذایی -  ماسک- مواد شوینده و الکل و ضدعفونی کننده دست 
بین  افراد تحت پوشش موسسه و سم پاشی منازل آنها 5- پخت رایگان نان در نانوایی های مناطق محروم برای 
 عموم.  در خاتمه از آنجایی که  متاسفانه آثار مخرب ویروس منحوس کرونا باعث بروز مشکلاتی برای خانواده های 
آسیب پذیر و تعطیلی و بیکاری موقت کسب و کارها گردیده این موسسه در نظر دارد با توجه به نزدیک شدن ماه 
مبارک رمضان اقدام به توزیع سبد غذایی با همراهی خیران نماید. لذا در همین راستا شماره حساب جمع آوری 

کمک های مردمی تقدیم می گردد.   

 شماره حساب: ۱۰۵۵۴۳۲۴۰۸۰۰۳      شماره کارت: ۶۰۳۷۰۹۹۱۱۰۹۹۵۱۰۱۲۳۳ 
تلفن: ۰۹۱۰۵۱۶۱۸۸۷

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان 

قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی صعب العلاج می شود.

۰9155618482-32227177
موسسهخیریههیئتابوالفضلی
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آزادی ۱۲۱ زندانی نیازمند کمک خیران

مدیرکل زندان های خراسان جنوبی با اشاره به اینکه جشن گلریزان امسال به صورت مجازی برگزار می شود، گفت: آزادی ۱۲۱ زندانی جرائم غیرعمد خراسان جنوبی 
نیازمند همت خیرین است. به گزارش مهر، علی هاشمی افزود: با همکاری رسانه  ملی به صورت مجازی و بدون حضور جمعیت در پانزدهم ماه مبارک رمضان 

برگزار می شود، ادامه داد: پویش مهربانی برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد را تا پایان ماه مبارک ادامه می دهیم.

بیماران کرونایی استان ؛ 495 نفر 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا 
در استان با شناسایی پنج مورد جدید به ۴۹۵ 
نفر رسید. کامبیز مهدی زاده افزود : از مجموع 
مبتلایان به کرونا در استان ۴۲۸ بیمار بهبود 
با  ترخیص شده اند.وی  بیمارستان  از  و  یافته 
بیان اینکه تا شنبه ۵۱ آزمایش مشکوک به 
کرونا در استان انجام شد که از این تعداد پنج 
مورد مثبت اعلام شد، افزود: از مبتلایان جدید 
به کرونا تعداد چهار نفر در بیرجند و یک نفر 
در طبس شناسایی شدند.وی به آمار مبتلایان 
کرونا به تفکیک شهرستان ها اشاره کرد و ادامه 
داد: طبس ۱۴۳ مورد، بیرجند ۱۴۹ مورد، قاین 
۶۲ مورد، زیرکوه ۳۸ مورد، فردوس ۲۴ مورد، 
سرایان ۳۱ مورد، بشرویه ۱۹ مورد، درمیان ۱۴ 
مورد، سربیشه هفت مورد، نهبندان چهار مورد و 
خوسف نیز چهار مورد ابتلا به کرونا داشته است.
به گزارش فارس مهدی زاده با اعلام اینکه از 
مجموع مبتلایان به کرونا در استان تعداد ۴۲۸ 
بیمار از بیمارستان ها ترخیص شدند و ۲۵ نفر 
بیمارستان ها بستری هستند، عنوان کرد:  در 
همچنین آمار متوفیان ناشی از کرونا در استان 
۴۲ نفر هستند.وی در پایان اعلام کرد: از روز 
اول تاکنون دو هزار و ۳۳۳ آزمایش مشکوک به 
کرونا در استان انجام شده که از این تعداد  تست 

یک هزار و ۸۳۸ نفر  منفی اعلام شده است.

سرو غذا در پارک ها و 
تفرجگاه های استان، ممنوع 

ماه  در  گفت:  استان  انتظامی  فرمانده  مهر- 
رمضان سرو غذای سرد یا گرم در پارک ها، 
ممنوع  استان  عمومی  اماکن  و  تفرجگاه ها 
است. سردار مجید شجاع افزود: در اجرای طرح 
فاصله گذاری هوشمند و به منظور قطع زنجیره 
انتقال بیماری کرونا و رعایت حرمت ماه مبارک 
رمضان، از سرو غذای سرد یا گرم در پارک ها، 
تفرجگاه ها، معابر عمومی و جلوی واحدهای 
صنفی خودداری خواهد شد. وی تصریح کرد: 
در صورت موافقت ستاد ملی مبارزه با بیماری 
)رستوران،  پذیرایی  بازگشایی مراکز  با  کرونا 
قهوه خانه و سفره خانه و  ... (، فعالیت اماکن 
یاد شده از اذان صبح تا اذان مغرب ممنوع بوده 
و در صورت مشاهده، برابر مقررات و ضوابط با 

متخلفان برخورد خواهد شد.

 ثبت انحصار تولید پنبه خرداد
 به نام خراسان جنوبی

جهاد  سازمان  رئیس  قوسی  غلامرضا 
اینکه ۷  بیان  با  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
پنبه  زیرکشت  استان  اراضی  از  هزار هکتار 
رقم  نوع  از  پنبه  تولید  انحصار  گفت:  است 
از برنامه های  خرداد به دلیل زودبازده بودن 

جهاد کشاورزی است.

برنامه های هفته کار مجازی شد 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
گفت: برنامه های متنوع هفته کار هر ساله 
با حضور و هماهنگی تشکل های کارگری و 
کارفرمایی برگزار می شد که امسال با توجه 
به شیوع ویروس کرونا، بیشتر این برنامه ها 
خواهد  برگزار  آنلاین  و  مجازی  به صورت 
پنجم  افزود: هر سال  اشرفی  شد.غلامرضا 
لغایت ۱۱ اردیبهشت ماه طبق تقویم رسمی 
کشور با عنوان هفته بزرگداشت کار و کارگر 
نام گذاری شده و در این هفته تلاش می شود 
تا بیش از گذشته قشر کارگران و خانواده های 
آنان مورد تکریم و احترام قرار گیرند.وی اعلام 
کرد: در مجموع ۹۰ برنامه محوری همزمان با 
هفته کار و کارگر در استان اجرا می شود که از 
این تعداد ۷۷ برنامه محوری در شهرستان ها 

و ۱۲ برنامه در مرکز استان برگزار می شود.

افزایش یک میلیون مترمکعبی 
مصرف آب در استان

صدا و سیما - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان از افزایش یک میلیون متر مکعبی مصرف 
آب در پی شیوع کرونا از ابتدای اسفند تا پایان 
فروردین امسال خبر داد و گفت: در اسفند پارسال 
با شیوع  این ویروس و انجام سنت خانه تکانی ، 
شاهد افزایش ۲۳ درصدی مصرف آب در استان 
بودیم که رشد این مصرف در فروردین امسال ۸ 
درصد بوده است. امامی با تاکید بر رعایت موازین 
بهداشتی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا 
به شهروندان توصیه کرد: در زمان ۲۰ ثانیه ای 
شستشوی دست ها شیر آب را ببندند تا در تامین 

آب دچار چالش نشویم.

بازگشت باران به آسمان استان 

هواشناسی برای امروز افزایش ابر، رگبار و رعد 
و برق را پیش بینی کرد. کارشناس هواشناسی 
گفت: مطابق با الگوی نقشه های پیش یابی به 
تدریج با نفوذ توده هوای ناپایدار، امروز وزش باد 
شدید ابتدا سبب خیزش گرد و خاک خواهد شد 
و در ادامه با انتقال رطوبت به جو استان، عصر و 
شب رگبار و رعد و برق از سمت شمال غرب 
استان آغاز می شود. نخعی افزود: وزش باد شدید 
همراه با گرد و خاک برای دوشنبه تا سه شنبه 
آسمان استان را غبارآلود خواهد کرد. به گفته وی 

دمای هوا هم امروز افزایش می یابد.

مهلت ارسال آثار به جشنواره رویش 

دانشگاه  اجتماعی  ایسنا- معاون فرهنگی و 
اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  گفت:  بیرجند 
دانشگاه جشنواره رویش را در حوزه موسیقی 
کرد:  اظهار  زنگوئی  علی  کند.  می  برگزار 
هشتمین جشنواره ملی رویش، در بخش آثار 
و در راستای حمایت از استعداهای جوان برگزار 
می شود و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
در بخش موسیقی، در بخش های تک نوازی، 
گروه نوازی، سازهای ایرانی، سازهای جهانی 
و آواز اقدام به برگزاری و دریافت آثار می کند.

تا  می توانند  علاقمندان  شد:  یادآور  زنگوئی 
تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه جاری برای ارسال آثار 

با دبیرخانه این جشنواره در ارتباط باشند.

توزیع ۲500 بسته غذایی از محل وقف

ایسنا-مدیر کل اوقاف استان گفت: در ماه 
اطعام  حوزه  در  وقف  نیات  امسال  رمضان 
مواد  بسته   ۲۵۰۰ خرید  صرف  نیازمندان 
غذایی شده و بین نیازمندان شناسایی شده 
توزیع  کار  دیرور  از  که  شد  خواهد  توزیع 
آغاز شده است. بخشی پور افزود: امسال به 
دلیل شیوع کرونا وقف های مربوط به اطعام 
روزه داران در ماه رمضان برگزار نشده و نیات 
صرف خرید  بسته های  مواد غذایی شده 
و بین نیازمندان شناسایی شده توزیع خواهد 
شد. این بسته ها در چهار مرحله در ابتدای ماه 
رمضان، میلاد امام حسن مجتبی)ع( ، شب 

های قدر و عید سعید فطر توزیع می شود.

 دلیل افزایش قیمت میوه 

تسنیم -رئیس اتحادیه میوه و تره بار بیرجند 
آمدن میوه های نوبرانه را علت گرانی دانست 
وگفت : میوه های غیر فصل در حال حاضر 
هزینه  بودن  بالا  دلیل  به  و  است  گران 
افزایش  بازار  نگهداری و کاهش موجودی 
قیمت دارد. حیدری بیان کرد: استان خراسان 
جنوبی استانی مصرف کننده است و میوه 

استان از دیگر نقاط کشور تأمین می شود.
وی افزود: یکی دو میوه خاص مانند موز 
توزیع  افرادی خاص  تنها  که  لیموترش  و 
می کنند و مابقی میوه ها را فروشندگان از 
بازارهای مختلف کشور خریداری می کنند 
به علاوه بازار میوه رقابتی است و نمی توان 

گفت تنها در دست افراد خاصی است.

سازمان  گذاری  سرمایه  امور  مدیر 
و ۳۰۰  : ۶۷میلیارد  جهاد کشاورزی 
و  تولید  تسهیلات  تومان  میلیون 
کشاورزی  طرح های  برای  اشتغال، 

خراسان جنوبی پرداخت شد.
* مدیر سلامت و محیط کار دانشگاه 
تشدید  طرح  گفت:  پزشکی  علوم 
نظارت بر مراکز تهیه و عرضه مواد 
مبارک  ماه  آغاز  مناسبت  به  غذایی، 

رمضان، از امروز در استان آغاز شد.
* مدیر کل حوزه هنری : در پویش 
از طبس تا عین الاسد تلاش می شود 
واقعه طبس به چند زبان دنیا مانند 
،اسپانیولی  اردو  انگلیسی،عربی،شتو، 
و  توئیتر   ، بوک  فیس  در  و  ترجمه 

یوتیوب  منتشر شود. 
* رئیس اداره صنعت، معدن وتجارت 
فردوس از شناسایی ۱۸ واحد صنفی 
متخلف و تشکیل پرونده ۲۷ میلیون 
نظارتی  طرح  در  آنان  برای  ریالی 

نوروز ۹۹ خبر داد
* فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
استان گفت : سه شکارچی غیر مجاز 
از  در شهرستان مرزی نهبندان قبل 

انجام شکار دستگیر شدند.
* مدیر پایگاه بافت تاریخی بشرویه 
گفت: خانه تاریخی شهابی در بافت 

تاریخی شهر بشرویه مرمت شد.
*  سازمان بسیج علمی پژوهشی استان 
از ایده های خلاقانه برای پیشگیری و 

درمان بیماری کرونا حمایت می کند.
* سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه 
استان: محور عشق آباد به بردسکن  
به علت طغیان رودخانه ها وسیلاب تا 

اطلاع ثانوی مسدود شد.
* مرحله اول رزمایش کمک مؤمنانه 
توزیع ۷۰۰  با  درمیان  شهرستان  در 

بسته غذایی آغاز شد.
مواسات  رزمایش  اول  مرحله  در   *
غذایی  بسته  مومنانه ۲۳۰  کمک  و 
بین  تومان  میلیون   ۷۰ ارزش  به 
خانوارهای کم برخوردار و آسیب دیده 

از شیوع بیماری کرونا توزیع شد.

اخبار  کوتاه 

سازمان جهاد  نباتات  مدیر حفظ   - ایرنا 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: نخستین 
ریزش ملخ صحرایی مهاجر در سطح یک 
اراضی شهرستان  از  هکتار  و ۳۵۰  هزار 
نهبندان در جنوب استان شناسایی شد که 

تراکم این سطح متغیر است.
صحرایی  ملخ  افزود:  یوسفی  مهدی 
در  لیمویی  زرد  رنگ  به  مناطق  این  در 
که  است  تخم ریزی  و  جفت گیری  حال 
آفت  این  با  مبارزه  اردیبهشت  چهارم  از 
پاش  وی«  ال  »یو  دستگاه  وسیله  به 
آغاز شد و تاکنون ۱۵۰ هکتار سم پاشی 
صورت گرفته است.وی بیان کرد: مبارزه 
مناطق  در  اکنون  ملخ صحرایی  آفت  با 
سیدعلی  کلاته  و  چهارفرسخ  حیدرآباد، 
شهرستان نهبندان در دست انجام است.

بارندگی های  به  توجه  با  گفت:  وی 
در  کافی  رطوبت  سبز،  مراتع  اخیر 

و  مسیل ها  قدیمی،  رودخانه های  حاشیه 
دارد  وجود  نرم،  خاک  دارای  دشت های 
ریزی  تخم  برای  مناسبی  محیط  که 
در  مبارزه   : داد  ادامه  وی  است.  آفت 
ادامه دارد و رصد و پایش  این کانون ها 
در  نهبندان  شهرستان  مختلف  مناطق 
دست انجام است. وی از تمامی ساکنان 
بومی مناطق مختلف شهرستان نهبندان 
در  ملخ صحرایی  آفت  با  پاشی  سم  که 
تا  خواست  است  انجام  دست  در  آنجا 
اطلاع ثانونی از چرای دام در این مناطق 

خودداری کنند.
اهالی  کشاورزان،  از  گفت:  یوسفی 
روستاها و هم استانی ها درخواست داریم 
در صورت مشاهده دسته جات ملخ مراتب 
را در اسرع وقت به مراکز جهاد کشاورزی 
اطلاع دهند.وی خاطرنشان  منطقه خود 
کرد: پارسال ملخ های صحرایی از منطقه 

از  امسال  اما  وارد کشور شدند  عربستان 
پاکستان نیز ورودی داشته ایم.

وی افزود: در حال حاضر مناطق شمالی 
جنوب  و  بلوچستان  و  سیستان  استان 
کرمان به آفت ملخ صحرایی آلوده است 
و چون خراسان جنوبی با این مناطق هم 
به  آفت  این  ریزش  احتمال  است  مرز 
است.یوسفی  زیاد  مناطق  این  از  استان 
پرواز  اینکه ملخ صحرایی قدرت  بیان  با 
روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر را دارد گفت: 
قرار  باد  مسیر  در  آفت  این  دارد  احتمال 
شده  نهبندان  شهرستان  وارد  و  گرفته 
ملخ هایی  اینکه  بر  تاکید  با  وی  باشند. 
اراضی  به  خسارتی  تاکنون  صحرایی 
کشاورزی شهرستان نهبندان وارد نکرده 
در  هنوز  آفت  این  کرد:  عنوان  است 
هستند  جفت گیری  و  تخم ریزی  مرحله 
مبارزه  آنها  با  تخم ریزی  از  قبل  باید  لذا 

جهاد  سازمان  نباتات  حفظ  مدیر  شود. 
هر  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
که  در صورتی  تخم می گذارد  ملخ ۲۰۰ 
ماه  نشود یک  مبارزه  آفت  این  با  اکنون 
قدرت  و  شده  نمایان  ملخ  پوره های  بعد 
تخریب آنها بسیار بالا خواهد بوداست.وی 
ملخ های  با  مبارزه  حاضر  حال  در  گفت: 
صحرایی در منطقه در دست انجام است 
که از فرمانداری، اداره دامپزشکی، محیط 
زیست و منابع طبیعی شهرستان نهبندان 
که در امر رصد و پایش با جهاد کشاورزی 
می کنیم.یوسفی  قدردانی  دارند  همکاری 
افزود: در برخی مناطق استان نیز ملخ های 
بومی و مراکشی مشاهده شده که نگرانی 
مردم و کشاورزان را در پی داشته است.
تغذیه  ملخ ها  گونه  این  کرد:  اضافه  وی 
می کنند اما بر خلاف ملخ های صحرایی 
نمی گذارند  جا  بر  زیادی  خسارت  مهاجر 

و قادر به مهاجرت نیز نیستند.مدیر حفظ 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات 
ملخ های  با  مبارزه  کرد:  تصریح  جنوبی 
بومی در حاشیه مزارع و داخل مراتع در 
دست انجام است اما در داخل شهر اجازه 
افزود: در حال حاضر  نداریم. وی  مبارزه 
ملخ  دسته های  از  زیادی  گزارش های 
بومی در مناطق شهری ارسال شده است 
در حالی که از نظر زیست محیطی اجازه 
نداریم. را  شهری  مناطق  در  سمپاشی 

یوسفی عنوان کرد: این نوع آفت در داخل 
می شوند  چراغ ها جذب  نور  به  و  شهرها 
شهروندان  نگرانی  سبب  موضوع  این  و 
ادارات جهاد کشاورزی  به  اما  شده است 
اعلام کرده ایم در صورت نیاز به سم پاشی 
دهیاری ها  یا  شهرداری  هماهنگی  با 
فنی  ناظر  عنوان  به  تا  شود  هماهنگ 

کمک کنیم.

کشف آفت صحرایی در1300 هکتار از زمین های نهبندان 

هجوم ملخ های نابودگر

استان  در  فقیه  ولی  نماینده  خبر-  گروه 
بدترین مرض مهلک برای جامعه را دلهره 
نبود امنیت از سلامت دانست و گفت: تعهد، 
التزام و نظارت ها در هر سازمانی باید مهم 
المسلمین  و  حجت الاسلام  شود.  شمرده 
عبادی در دیدار مدیرکل بیمه سلامت استان 
فراهم  به گونه ای  باید شرایط  اظهار کرد: 
گردد که اگر فردی دچار عارضه ای شود، تنها 
مشکل وی همان مریضی باشد. وی با بیان 
اینکه خیلی وقت ها اتفاق می افتد که برای 

یک فرد مریض، مشکلات جانبی مخصوصاً 
از نظر اقتصادی و مالی پیش می آید و فرد 
مرضی خود را فراموش می کند؛ بیان کرد: 
باید تمام تلاش ها به کار گرفته شود و به 
صحنه  در  مردم  که  کنیم  حرکت  سمتی 
بیماری مشکلات عارضی و جانبی نداشته 
باشند.نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه در این حوزه توجه به اقدامات 
کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت و همه 
جانبه ضروری و لازم است، ادامه داد: تغییر 

در سیستم ها، مقررات و قوانین به نسبت 
امکانات جامعه همواره بوده و خواهد بود.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی  هم 
گفت: از اسفندماه سال ۹۷ تاکنون بیش از 
۶۰ میلیارد تومان به ساختار درمانی استان 
اعتبار تزریق شده تا برای تأمین نیازهای 
باشند.  نداشته  مالی  منابع  کمبود  مردم 
نباید  ملت  آحاد  اینکه  بیان  با  اربابی  علی 
دیگری  دچار دغدغه  بیماری  با  مواجه  در 
باشند، اظهارکرد: امسال حذف دفترچه بیمه 

سلامت و صدور نسخه الکترونیکی در تمام 
استان اجرایی می شود. وی با اشاره به اینکه 
جمعیت  درصد   ۶۲ معادل  نفر  هزار   ۴۷۰
استان تحت پوشش بیمه سلامت هستند، 
ادامه داد : موضوع حذف دفترچه را از سال 
۹۷ به صورت پایلوت در بشرویه، فردوس و 
سرایان عملیاتی کردیم و بالغ بر ۱۵ هزار 

نسخه الکترونیکی صادر شد.
و  درآمدی  منابع  پایش  به  اشاره  با  وی 
هزینه بردار در بیمه سلامت، عنوان کرد: در 

همین راستا بیش از ۱۰ درصد صرفه جویی 
هزینه ای داشته ایم و از تقاضاهای القایی، مازاد 
و چکاب غیرضروری جلوگیری شده است. 
استحقاق سنجی  بحث  تاکنون  افزود:  وی 
درمان ۱۰۰ درصد الکترونیکی شده و مردم 
ارائه  به  نیاز  برای دریافت خدمات درمانی 
دفترچه در بخش بستری ندارند. راه اندازی 
استحقاق سنجی درمان در بخش سرپایی 
خصوصی نیز از ابتدای اردیبهشت ماه آغاز 

و در خرداد محقق می شود.

دلهره ناامنی در سلامت، مهلک ترین مرض است

نماینده عالی دولت در استان خراسان جنوبی 
با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
محمد صادق معتمدیان با اشاره به ملاقات 
هفته گذشته با دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی تشریح کرد: در این 
دیدار، گزارشی از وضعیت بهداشت و درمان 
استان ارائه شد و ایشان نیز ضمن قدردانی 
از زحمات همه اعضای ستاد استانی کرونا، 
خراسان جنوبی را جزو استانی هایی برشمرد 
در  اجرایی،  های  دستگاه  افزاییِ  هم  با  که 

 مدیریت بیماری کرونا موفق عمل کرده است.
در  کرد:  اضافه  معتمدیان  محمدصادق 
بهداشت  وزیر  به  که  هایی  درخواست  پی 
و  شد  صادر  خوبی  دستورات  کردیم،  ارائه 
به  اسکن  تی  سی  دستگاه  یک  زودی  به 
یافت. خواهد  اختصاص  طبس   شهرستان 
 وی ادامه داد: بیمارستان ایرانمهر نیز که یکی 
بیماران سرطانی  بزرگترین مراکز درمان  از 
خیّران  کمک  با  و  است  کشور  شرق  در 
و  کمیاب  دستگاه  به  نیاز  شده،  اندازی  راه 
گرانقیمت »شتاب دهنده خطی« داشت که 

با دستور ایشان این دستگاه در اختیار استان 
گرفت؛  خواهد  قرار  ایرانمهر  بیمارستان  و 
همچنین طی چند ماه آینده، دستگاه ام.آر.
آی مورد نیاز شهرستان های قاین، فردوس 
و طبس نیز تامین خواهد شد که مجموع این 
موارد در شرایط دشوار کنونی، کمک شایانی 
در راستای توسعه و تجهیز مراکز بهداشتی و 
درمانی استان خواهد بود، همچنین تجهیزات 
زودی  به  استان  های  بیمارستان  نیاز  مورد 
بهداشت  وزارت  ارزی  امنای  هیئت  توسط 
 و درمان تأمین و تحویل استان خواهد شد.

استاندار خاطرنشان کرد: در دولت یازدهم و 
دوازدهم، توجه ویژه ای به حوزه بهداشت و 
درمان استان شد و در بخش تعداد تخت های 
ویژه، علیرغم این که استاندارد جهانی ۷ الی ۸ 
تخت می باشد، این عدد در استان به ۱۰ و نیم 
رسید و تعداد تخت های معمولی نیز از ۹۰۰ به 

۱۶۰۰ تخت افزایش پیدا کرد و از ۸ بیمارستان 
به ۱۴ بیمارستان رسیدیم. این در شرایطی است 
که مبنای توزیع امکانات و تجهیزات بر اساس 
شاخص جمعیتی است، اما با توجه به توجیهات 
و پی گیری های صورت گرفته، دولت نگاه 

ویژه ای به استان خراسان جنوبی داشته است.

دستگاه شتاب دهنده خطی برای 
بیماران سرطانی استان تامین می شود

گروه خبر- اگرچه کارشناسان به صورت 
رسمی از افزایش بهای مسکن در استان 
حرفی نمی زنند اما قیمت زمین و مسکن 
در آگهی های املاک به ویژه در فضای 
مجازی به صورت خود جوش و بر اساس 
نظر مالک و میل و خواسته برخی بنگاه 
های معاملات املاک بالا رفته و دوباره 
مسکن  خرید  متقاضیان  کتاب  و  حساب 
حالی  در  است.  کرده  مواجه  چالش  با  را 
ماه  یک  از  کمتر  قبلی  های  قیمت  که 
شد  می  اعلام  کمتر  بسیار  رقمی  قبل 
چندین سال  گویی  در همین مدت  حالا 
های  ضربه  و  ایم  گذاشته  سر  پشت  را 
 ، خانوار  اساسی  نیاز  این  مسکن؛  گرانی 
هر روز مهلک تر می شود. با وجود همین 
اتحادیه  رئیس  آنچه  اساس  بر  شرایط 
گفته  جنوبی  خراسان  املاک  مشاورین 
را  حوزه  این  در  رسمی  معاملات  کرونا 
به صفر رسانده است، این یعنی تقاضا از 
اما  کمتر شود  قیمت  باید  رفته پس  بین 

بازار مسکن در خراسان جنوبی معادلات 
اقتصادی را هم بهم می ریزد. اربابی گفت: 
معاملات مسکن و زمین در خراسان جنوبی 

به صورت رسمی و قولنامه ای در ماه های 
رسید.  صفر  به  فروردین  و   ۹۸ اسفند 

اواخر  تا  ماه ۹۸  اسفند  از ۱۵  افزود:  وی 
املاک  مشاور  مراکز  همه   ۹۹ فروردین 
در استان طبق روال سراسر کشور تعطیل 

بودند و در نتیجه هیچ گونه معامله ای در 
این بازه زمانی به ثبت نرسیده است.

افزایش اجاره بها در سال گذشته

به گزارش مهر، اربابی در زمینه وضعیت 
اجاره  وضعیت  گفت:  نیز  مسکن  اجاره 
فروش  و  خرید  مشابه  تقریباً  نیز  مسکن 
مالیات  افزایش  واسطه  به  البته  و  است 
بها  اجاره  گذشته،  سال  در  املاک  بر 
مقداری افزایش داشته است. وی با بیان 
ابتدای شروع  از  نیز  ساز  و  اینکه ساخت 
کرونا در خراسان جنوبی به شدت کاهش 
موارد  این  همه  ادامه  داد:  است،  داشته 
نشان از رکود بازار مسکن در ماه های اخیر 
اتحادیه  رئیس  دارد.  خراسان جنوبی  در 
مشاورین املاک خراسان جنوبی بیان کرد: 
نکته مثبت در حوزه مسکن طی ماه های 
اخیر )اسفند و فروردین( تلاش خیرین و 
نیک اندیشان و بسیاری از صاحبان املاک 
برای حل مشکل اجاره بها مؤجران بوده 
است. اربابی ادامه  داد: بسیاری از صاحبان 
املاک به ویژه املاک تجاری با توجه به 

شیوع کرونا و آسیب اقتصادی به واحدهای 
صنفی اجاره بها ملک خود را بخشیده و یا 
به مؤجران خود تخفیف و  زمینه  این  در 

مهلت دادند که بسیار ارزشمند است.

رکود تا پایان ماه رمضان 

بازار  وضعیت  پیش بینی  زمینه  در  وی 
نظر  به  گفت:  خراسان جنوبی  در  مسکن 
می رسد رکود در بازار مسکن چه خرید و 
چه اجاره بها تا پایان ماه مبارک رمضان 
آن  از  بعد  و  باشد  داشته  ادامه  استان  در 
اتحادیه  رئیس  کند.  تغییر  شرایط  اندکی 
اظهار  خراسان جنوبی  املاک  مشاورین 
آن  از  مسکن  ساز  و  ساخت  رونق  کرد: 
اشتغال زایی  اهمیت است که  جهت حائز 
و کاهش نرخ بیکاری را به همراه دارد و از 
این منظر حائز اهمیت است. اربابی یادآور 
از ماه مبارک رمضان  بعد  امیدواریم  شد: 
و  زمین  حوزه  در  خوشی  بسیار  خبرهای 

مسکن به مردم خراسان جنوبی بدهیم.

بازار مسکن استان کرونا گرفت

گرت ز دست بر آید چو شمع تابان باش         بسوز خویشتن و جمع را فروزان باش
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 رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( فرمودند:
 هو شهر اوله رحمة و اوسطه مغفرة و اخره عتق من النار

رمضان ماهی است که ابتدایش رحمت است و میانه اش مغفرت
 و پایانش آزادی از آتش جهنم.
 )بحار الانوار، ج 93، ص 342(

کنکور از ۸۰ درصد محتوای دروس 
پایه دوازدهم برگزار می شود

معاون متوسطه آموزش و پرورش با بیان اینکه 
 امتحانات هماهنگ استانی پایه نهم لغو شد ،
گفت: امتحانات پایه دوازدهم قطعا حضوری و 
حجم امتحانات هم 80 درصد محتوا با 20 نمره 
خواهد بود و 20 درصد هم نمره اختیاری است؛ 

آزمون کنکور هم بر اساس آن خواهد بود.

پراید در آستانه  ۷۰ میلیون تومان

بازار خودرو در آغاز  ماه مبارک رمضان همچنان 
با رشد عجیب و غریب قیمت روبروست. در این 
راستا پراید ارزان ترین و پر اقبال ترین خودروی 
را تجربه می  ایران حالا قیمتی عجیب  بازار 
کند و با رسیدن قیمت به ۶۹ میلیون و ۵00 
هزار تومان، در آستانه ورود به کانال ۷0 میلیون 

تومان قرار گرفته است.

چرا وام یک میلیونی برخی خانوارها 
هنوز واریز نشده است ؟

مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی از پرداخت بیش 
از ۹۶.۵ درصد تسهیلات یک میلیون تومانی به 
یارانه بگیر  خبر داد و گفت : همچنین امکان واریز 
تعداد ۴0 هزار و ۵00 فقره از تسهیلات مذکور 
نیز به دلایلی از جمله مسدودی حساب، شماره 
حساب اشتباه، عدم سازگاری شماره حساب با کد 
ملی ارسالی، نامعتبر بودن اطلاعات معرفی شده 

و سایر خطاها میسر نشده است.

تاثیر مثبت نور خورشید در نابودی 
سریع ویروس کرونا تائید شد

 متخصصان سازمان امنیت ملی آمریکا دریافتند 
نور خورشید ویروس کرونا را به سرعت نابود 
می کند. به گفته مشاور این سازمان، محققان 
دولتی دریافتند پرتوهای ماوراء بنفش موجود در 
نور خورشید توانایی از بین بردن ویروس کرونا را 
دارد و این امر امید به کاهش شیوع بیماری را در 

فصل تابستان افزایش می دهد.

مقام چینی: واکسن کرونا را ساخته ایم

یک مقام چینی اعلام کرد: واکسن جدید کرونا 
که در این کشور ساخته شده و در حال گذراندن 
اواخر  تا  احتمالًا  است،  بالینی  آزمایش های 
تابستان برای استفاده گروه های خاص )ازجمله 
اوایل سال جاری میلادی  کادر درمانی( و در 

برای استفاده عموم مردم وارد بازار خواهد شد.

چرا  روحانی  مستندات  عذرخواهی
 از دیوان محاسبات را  ارائه نمی کند؟

فارس نوشت: افکار عمومی منتظر پاسخ به این 
تفریغ  گزارش  به  روحانی  چرا  است:  سوال   2
اینکه  بودجه ۹۷ حمله می کند؟ دوم و مهم تر 
چرا مستندات خود را از عذرخواهی عادل آذر ارائه 
نمی کند؟عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس 
در پاسخ به ادعای عذرخواهی عادل آذر رئیس 
دیوان محاسبات که از سوی رئیس دولت دوازدهم 
مطرح شده بود، گفت: موضوعی دال بر اینکه 
دیوان محاسبات گزارش تفریغ بودجه سال ۹۷ را 
پس گرفته باشد وجود ندارد. هفته گذشته بود که 
حسن روحانی در جلسه هیئت دولت گفت: »یک 
بنده خدایی گزارش اشتباهی داده است که خود 
مؤلف فهمیده اشتباه کرده و آمده عذرخواهی کرده 

است اما باز شما دنبال آن اشتباه افتاده اید«.

پدیده های  انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۱۴۰۰ در ایران چه کسانی هستند؟

خبرآنلاین نوشت: فضای سیاست گرچه این روزها 
کرونا زده شده اما این باعث نشده که بازار تحلیل 
 ها و گمانه ها درباره انتخابات ۱۴00 کساد شود. 
به نظر می رسد مسیر انتخابات آینده برای توجه 
بیشتر به چهره های تازه ای که سابقا فرصت 
عرض اندام در انتخابات ریاست جمهوری نداشتند، 
فراخ تر باشد و در این بین چهره هایی چون 
محسن هاشمی ، محمدجواد آذری جهرمی ، 
مهرداد بذرپاش و سورنا ستاری گزینه هایی هستند 
که می توانند چون امانوئل مکرون رئیس جمهور 
فعلی فرانسه شانس و اقبال جوانان برای تصدی 

ریاست جمهوری را امتحان کنند.

خباز: لاریجانی هم مانند روحانی 
 است، برای ۱۴۰۰ با او ائتلاف می کنیم

محمد رضا خباز فعال اصلاح طلب در خصوص 
انتخابات آتی گفت: اگر نامزد قابل رقابت نداشته 
باشیم، با لاریجانی ائتلاف می کنیم، لاریجانی 
هم مانند روحانی است. وی در خصوص ریاست 
مجلس نیز گفت: از الان نمی توان درباره رئیس 
مجلس آینده پیش بینی کرد اما قالیباف، زاکانی، 

حاجی بابایی و آقاتهرانی در حال تلاش هستند.

آیا جنگی علیه ایران به راه می  افتد؟

پایگاه خبری »عربی 2۱« متعلق به قطر نوشت: 
با سقوط قیمت  نفت، جهان وارد مرحله جدیدی از 
بحران اقتصادی می شود و آمریکا را به سمت انجام 
یک جنگ احتمالی با چین می برد. به عقیده برخی 
کارشناسان، برخلاف تبعات جنگ بزرگ و فاجعه 
بار علیه چین، یک جنگ »حساب شده« علیه 
ایران هم می تواند راه حل دولت آمریکا باشد؛ چرا 
که در مقایسه با جنگ با چین، پیامد های اقتصادی 
و انسانی کمتری دارد و در صورتی که گسترش 
درگیری با ایران، بتواند منافع آمریکا را محقق کند، 

این امر دور از دسترس نیست.

بخش  توسعه  از  حمایت  صندوق 
سالی  در  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
که گذشت )سال رونق تولید(، توانست 
 ۱۵8 را  خود  تسهیلاتی  های  شاخص 

درصد بهبود بخشد.
تجربه سال هاي متمادي از انحصاري 
بخش  در  گذاري  سرمایه  اجازه  بودن 
توفیق  و  دولت  توسط  کشاورزي 
فراگیر  کنار  در  روش،  این  اندک 
و  جهاني  سطح  در  اطلاعات  شدن 
به  توجه  فراوان  هاي  آموزه  موفقیت 
بخش غیردولتي براي به دست گرفتن 
در  اساسي  و  اصلي  هاي  فعالیت 
بخش هاي مختلف تولیدي، خدماتي، 
صنعتي و ... باعث شد تا برنامه ریزان 
راهکار  به  کشوري  گیران  تصمیم  و 
براي  تشکیل صندوق هاي غیردولتي 
در  گذاري  سرمایه  توسعه  از  حمایت 
تصدي  کاهش  و  کشاورزي  بخش 
بخش  این  در  دولتي  غیر ضرور  هاي 

دست زنند.
دولتي  غیر  هاي  صندوق  تشکیل 
کشاورزي  بخش  توسعه  از  حمایت 
سرمایه  و  تولیدکنندگان  مشارکت  با 
)شرکت  دولت  کمک  کنار  در  آنان 
ساخت  زیر  عنوان  به  تخصصي(  مادر 
مالي  موسسات  کارکرد  و  ماهیت  با 
تقویت  هاي  گام  جمله  از  اعتباري   -
رود.  مي  شمار  به  اجتماعي  سرمایه 
گذاري  سرمایه  با  که  ها  صندوق  این 
کنندگان  تولید  درصدي   ۵۱ حداقلي 
مي  تشکیل  آنان  توسط  و  غیردولتي 
مدیره  هیئت  اعضاي  انتخاب  با  شوند 
خودشان  میان  از  گردانندگان  سایر  و 
اداره مي شود و حضور دولت به عنوان 
منظور  به  تنها   ، سهامداران  از  یکي 
نهاد حکومت  با  ارتباط مستقیم  امکان 
و با کارکرد آگاهي از شرایط در تدوین 
تلقی  اجرایي  هاي  سیاست  و  برنامه 
لذا ماموریت اصلي و هدف  مي گردد. 
بنیادي این صندوق ها را که بنگاه هاي 
عادلانه  توزیع  راستاي  در  و  اقتصادي 
برداران  بهره  اجتماعي  تعامل  و  ثروت 
شوند،  مي  قلمداد  کشاورزی   بخش 

مي توان برشمرد.
بخش  توسعه  از  حمایت  صندوق 
انتهای  در  جنوبی  خراسان  کشاورزی 

و  تأسیس   ۱38۶ سال  ماه  فروردین 
فعالیت خود را آغاز نمود و هم اکنون 
بهره  جامعه  با  فعال  تشکل   ۱0۴ به 
مالی  خدمات  نفری   ۱۷320 برداران 

اعتباری ارائه می نماید.
 این مجموعه مردم نهاد در سال گذشته 
توانست  ریالی  میلیارد   320 سرمایه  با 
32۷ میلیارد ریال از منابع داخلی و 3۴۷ 
میلیارد ریال از منابع بانکی ارزان قیمت 
خود در حوزه های استمرار زنجیره شیر 

و طیور،  دام  نهاده های  تأمین  استان، 
باغبانی، خرید  زنبور عسل و زراعت و 
انار،  زرشک،  نظیر  توافقی محصولاتی 
انبار  اولین  ایجاد  همچنین  جو  و  پنبه 
زعفران  محصول  برای  کالا  بورس 
خراسان جنوبی با عنوان اولین صندوق 
نموده  ورود  حوزه  این  در  که  کشور 

است، گام های اثربخشی بردارد.
به  توجه  با  جنوبی،  خراسان  استان  در 
زیرزمینی،  آب  منابع  سطح  کاهش 
کاهش میزان بارندگی سالیانه طی دهه 
های اخیر و محدودیت منابع انرژی در 
بیکران  رحمت  به  اتکال  با  است  نظر 
صحیح  های  روش  ترویج  با  پرودگار 
مصرف  الگوهای صحیح  ارائه  کاشت، 

بهره جستن  انرژی ضمن  منابع  و  آب 
نیز  از ظرفیت های صندوق حمایت و 
کارشناسان، تشکل ها و تولیدکنندگان 
تحول  زمینه  مجموعه  این  عضو  برتر 
“اثربخشی”  بعد  در  نمود.  ایجاد  را 
توسعه بخش  از  صندوق های حمایت 
استدلال  چنین  توان  می  کشاورزی 
کشاورزان  مشارکت  جلب  با  که  نمود 
و روستاییان منافع آنها در زنجیره تولید 
بیش از پیش محقق می شود که این 

 مهم در پی ایجاد تعامل سازنده شکل
را  ایشان  زنی  چانه  توان  و  گیرد  می 

افزایش خواهد داد. 
این  که  دریافت  توان  می  بنابراین 
ساختار  در  ذیل  دلایل  به  صندوق  
و  اثرگذار  جنوبی  خراسان  کشاورزی 

منشأ تحول می باشد:  
)نزول  مالی  دهندگان  وام  حذف   *
دلیل  به  که  خران(  سلف  و  خواران 
از  نقد  پول  به  کشاورزان  نیاز  افزایش 
بودند. صندوق  برخوردار  زیادی  قدرت 
در طول چرخه تولید با تأمین نقدینگی 
یا بخشی از نهاده، بر ملک یا محصول 
هزینه  و  شوند  می  مشرف  تولیدکننده 
سربار با رقم قابل توجهی را بر اقتصاد 

کشاورزی تحمیل می کنند.
* تشویق به افزایش بهره وری از منابع 

طبیعی و سرمایه ای. 
زنان در توسعه  به نقش مهم  * توجه 
از طریق مشارکت،  اقتصاد روستایی  و 
تنوع بخشی به درآمد روستائیان و نیز 
آزاد  بازارهای  در  محصولات  فروش 

محلی- منطقه ای محقق گردید.
قیمت،  ارزان  مالی  اعتبارات  تزریق   *
سهل الوصول و به موقع به منظور استفاده 

آنها از روش های کارآمد تولید.
در  موجود  های  کاستی  اکنون  هم 
طریق  از  ها  صندوق  این  سرمایه 
بانک های کشاورزی، قرض  با  تعامل 
الحسنه مهر ایران و اخیرا بانک تجارت 
آنها  مهمترین  به  که  گردد  جبران می 
 3۴۷ درصدی   ۱0 تسهیلات  پرداخت 
نزد  شده  ایجاد  منابع  از  ریالی  میلیارد 
توافقی زرشک  در خرید  تجارت  بانک 
و سایر محصولات کشاورزی استان و 
نیز تأمین نهاده های بخش دام و طیور 
می توان اشاره نمود که خود به تنهایی 
دولتی  قیمت  ارزان  اعتبارات  مشابه 

اثربخشی لازم را داشت.
براساس  اینکه  بیان  با  نخعی  حامد 

کشور  توسعه  ششم  برنامه  قانون 
بسزایی  سهم  حمایت  های  صندوق 
بازارسازی  و  صادرات  توسعه  در 
افزود: دارند،  کشاورزی   محصولات 
بازار  تنظیم  برای  استان  در  ساله  همه 
افزایش  هدف  با  ها  قیمت  کنترل  و 
درآمد کشاورزان از دسترنج شان اقدام 
نظیر:  محصولاتی  توافقی  خرید  به 
کشاورزی  ادوات  جو،  انار،  زعفران، 
مانند تیلرهای باغی و در سال جاری با 
حمایت ریاست سازمان جهادکشاورزی 
برای  که  نماید  می  زرشک  محصول 
تداوم این مهم با عنایت به تورم و نیاز 
راستای  در  بیشتر  نقدینگی  تزریق  به 
نیازمند  دولت  های  سیاست  اجرای 
تقویت سرمایه این صندوق ها هستیم.

جهت  این  در  اقدام  ترین  شاخص 
کشاورزی  محصولات  بازارسازی 
می  زعفران  بورس  انبار  ایجاد  استان، 
بر  موانع  خود  تلاش  تمام  با  که  باشد 
سر راه تحقق این مهم را برداشته و به 
بازار  جد سعی بر ورود زعفرانکاران به 
ایران و استفاده مطلوب  بورس کالای 

از این بستر داریم.
فعالیت  و  پروردگار  فضل  به  عنایت  با 
این  عضو  های  تشکل  مجاهدانه 
این  تولید،  جهش  سال  در  صندوق 
بر  علاوه  بیشتری  جدیت  با  صندوق 
فعالیت های گذشته در جهت  استمرار 
محصولات  توسعه کشت  بازار،  توسعه 
و  روغنی  های  دانه  و  ای  گلخانه 
دامی  محصولات  در  تولید   افزایش 

گام برخواهد داشت. 
از  قدردانی  ضمن  ادامه  در  وی   
مجاهدانه  و  ارزنده  تدابیر  و  زحمات 
توسعه  از  حمایت  در  محترم  استاندار 
بخش کشاورزی، خواستار عنایت ویژه 
تأمین  در  استانی  محترم  مسئولان 
بودجه  و حمایت از افزایش سرمایه این 
افزایش  به  توجه  با  و  شد  ها  صندوق 
حوادث  و  گذشته  سال  چند  در  تورم 
اقتصاد  بر  آنها  تأثیر  و  اخیر  غیرمترقبه 
از  رفت  برون  راه  استان  کشاورزان 
مشکلات تأمین منابع نقدینگی بخش 
سازنده  تعامل  راه  ایجاد   و  کشاورزی 
توان  افزایش  را  تولید،  اعضای زنجیره 

مالی این صندوق ها دانست. 

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول( اجاره آژانس بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند

نوع تضمین و مبلغموضوعشماره فراخوان

واگذاری به اجاره مکان آژانس 5۰۹۹۰۹۱۹۰۹۰۰۰۰۰۱
شبانه روزی بیمارستان طبق لیست و 

مشخصات مندرج در اسناد مزایده

فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی
 به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

 www.setadiran.ir نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  مزایده  فرآیند  کلیه   .۱ 
برگزار می گردد.

لغایت ۱3۹۹/2/۱۶ تاریخ ۱3۹۹/2/0۶  از  را  مزایده  اسناد  توانند  پیشنهاد دهندگان می   ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
از طریق سامانه www.setadiran.ir دریافت نمایند.

۳. مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱3۹۹/2/۱۶ می باشد. 
۴. زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱0 مورخ ۱3۹۹/2/۱۷ می باشد. 

۵. نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی – بیرجند – خیابان طالقانی – بیمارستان امام رضا )ع( تلفن: 0۵۶3۱۶2۴00۴ 
۶. مزایده گران در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده به دفتر خدمات سامانه 

ستاد به آدرس بیرجند – خیابان شهید مطهری-  سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره 0۵۶3222۱220 تماس حاصل نمایند.
۷. جهت واریز ودیعه شرکت در مزایده شماره حساب ۵3۱۵232 بانک رفاه کارگران شعبه طالقانی اعلام می گردد.

۸. هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود.

ضرورت تقویت و توسعه صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

برای استمرار خدمات اعتباری شاخص بخش کشاورزی، استقرار زنجیره تولید و ایجاد امنیت غذایی

بهبود ۱۵۸ درصدی شاخص های تسهیلاتی در خراسان جنوبی
صندوقی  برای توسعه کشاورزی استان


